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آسانسورهای ساختمانهای  بندرعباس 
شناسنامه دار می شوند  

رونمایی از سند هویتی اولین 
شهید مدافع سلامت هرمزگان

قفس ها با نصف قیمت مشابه خارجی تولید شده که حداقل ۵۰درصد صرفه جویی ارزی دارد
 خبر اختصاصی // رئیس ســازمان نظام مهندسی کشــاورزی و منابع طبیعی  هرمزگان از تولید قفس 

پرورش ماهیان دریایی برای نخستین بار در ایران در استان هرمزگان خبرداد. 
    بــه گزارش خبرنــگار دریا ، حمیدرضا نصیری افــزود: تاکنون قفس های پرورش ماهی از خارج کشــور وارد 
 می شد و برای نخستین بار تولید قفس را در داخل کشور با نصف قیمت مشابه خارجی انجام شده   که حداقل ۵۰درصد 
صرفه جویی ارزی دارد. نصیری از این اقدام به عنوان گامی دیگر در بومی سازی دانش پرورش ماهی در قفس وخدمتی 

ستودنی از خدمات کارشناسی اعضای نظام مهندسی کشاورزی به سرمایه گذاران طرح های آبزی پروری یاد کرد.وی در 
بازدید از محل اجرای طرح پرورش ماهی در قفس چیروییه اظهار داشت: طرح پرورش ماهی در قفس در دریا در استان 
هرمزگان ودر منطقه چیروییه با اعتماد و اتکا به توانمندی و خودباوری و غرور ملی و بنیه علمی تخصصی کارشناس 
دانش آموخته عضو موثر نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان که دارای یک دهه سابقه تخصصی در 

این زمینه داشته است، به مرحله نصب و استقرار قفس در دریا و تاسیس رسید. 

در اداره کل بیمه سلامت هرمزگان 
صورت گرفت

برگزاریهمایشمجازی
کشوریتجلیل

ازپزشکانخانواده
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 احمد مرادی  نماینده مردم هرمزگان 
در دیدار با وزیر خواستار شد

 افزایش سهمیه 
دانشگاه فرهنگیان 

هرمزگان

ادامه در همین صفحه

خط خون  نقطه پایان سلیمانی نیست
بهراسید که این اول بسم الله است

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی  هرمزگان خبرداد 

 تولید قفس پرورش ماهیان دریایی برای نخستین بار 
در کشور درهرمزگان

 ادامه تیتر یک// 
  وی گفــت: کلیه قطعات و تجهیزات کاملا 
ایرانی و با استفاده از نیروی ایرانی و بومی 
منطقه، تمامــی مراحل ســاخت قطعات، 
مونتاژ، انتقــال به دریا، نصب و اســتقرار 
و مورینــگ و نصب تأسیســات جانبی و 
هشــدار دهنده با استفاده از تجربه و دانش 
بومی و امکانات بومی محلی انجام شــده 

و اتفاقی اســت که منجر به توسعه فناوری 
پرورش ماهی در قفس و  اشتغال و جذب 
سرمایه های  مردمی و جوامع محلی خواهد 
شد. نصیری در ادامه افزود: این طرح با اخذ 
پروانه از سازمان نظام مهندسی کشاورزی 
و منابــع طبیعــی هرمــزگان و خدمات 
کارشناسی و اجرا و نظارت مهندسی جواد 
 باصره، عضو موثر و فعال نظام مهندســی و 

سرمایه گذاری  حســن هندورابی زاده از 
صیادان بومی جزیــره هندورابی و ظرفیت 
۵۰۰ تن وبا اشــتغالزایی ۱۵نفر  و ۱۰ نفر 
غیر مســتقیم با ســرمایه گذاری ثابت ۱۵ 
میلیارد تومــان و هزینه جاری ۳۰ میلیارد 
تومان با تامین بچه ماهی در آبهای دریای 
منطقه چیروییه به مرحله اجرا و بهره برداری 

خواهد رسید.  

  وی در پایان اشــاره نمــود: این طرح که 
با کاهش 4۰تــا۵۰ درصدی هزینه و حفظ 
کیفیت و اســتاندارد با گروه کاری مجرب 
اجرا شده است، موجب انگیزه سایر صیادان 
منطقه شده است که سرمایه و شغل خود را 
از  صیادی بــه آبزی پروری با هدف تولید 
پایدار و کاهش فشار بر ذخایر طبیعی دریا 

هدایت نمایند.
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            ای که سربازی 
را به سرداری نفروخت



فرماندار بندرعباس:
آسانسورهایساختمانهایبندرعباس

شناسنامهدارمیشوند  
  گــروه خبر //  جلســه بررســی راهکارهــای نظارت بر 
آسانســورهای شــهر بندرعباس و راهکارهای کاهش حوادث 
 ناشــی از آن به ریاســت عزیزاله کناری فرمانــدار با حضور 
احمدی منش معاون پیشــگیری دادگســتری کل استان و سایر 
اعضاء در ســالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ فرماندار بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: 
هر چند آسانسور در هر ساختمان اداری، تجاری و یا مسکونی 
به عنوان یک امکان رفاهی محســوب میشود، اما اگر از طریق 
صحیح از آنها مراقبت و نگهداری نشود یک تهدید جدی بر علیه 
ساکنان و استفاده کنندگان مربوطه خواهد بود و متاسفانه تاکنون 
نیز حوادث تلخی داشته ایم که لازم است هر چه سریعتر به کمک 
مردم عزیز از ایــن مخاطرات جلوگیری بعمل آید. وی در ادامه 
افزود: جهت جلوگیری از خطرات و تهدیدات ایمنی آسانسورها 
تیمی تخصصی با محوریت انجمن آسانسورهای استان با مراجعه 
به ساختمان ها ضمن بررسی لازم نسبت به صدور گواهی وضعیت 
موجود آسانســورها و اطلاع رسانی لازم، در صورت ضرورت 
هشدارهای ایمنی را ارائه خواهد نمود.این مقام مسئول در پایان 
خاطر نشــان کرد تیم بازرسی از آسانسورها که متشکل از آتش 
نشانی، شــهرداری، انجمن آسانسورها و یک کارشناس حقوقی 
می باشــد علاوه بر بازرسی از آسانســورها بروشوری از شرح 
وظایف مدیر ساختمان ها و مجتمع ها تهیه و در اختیار آنها قرار 
می دهد تا نســبت به وظایف قانونی مدیریت مجتمع اشــرافیت 

بیشتری داشته باشند.

استفادهازمعافیتهایمالیاتی
باآزادسازیزندانیانجرایمغیرعمد 

  گروه خبــر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: مؤدیان 
مالیاتی می توانند با مشــارکت در آزادســازی زندانیان جرایم 
غیرعمد از معافیت های مالیاتی بهره مند شوند.به گزارش خبرنگار 
دریا ، شاکررضا مریدی افزود: با مشارکت در این طرح و دریافت 
گواهی پرداخت از ســتاد دیه هرمزگان، به همان مقداراهدایی، 
از میزان درآمد مشــمول مالیاتی مؤدیان با توجه به ظرفیت های 
مقررات امور مالیاتی کم می شود.وی افزود: بخشودگی حداکثری 
جرایم و قســط بندی مالیاتی از دیگر مزایای مشارکت در این 
طرح اســت.مدیرعامل ســتاد دیه هرمزگان نیز گفت: مؤدیان 
می توانند کمک هــای نقدی خود را برای آزادســازی زندانیان 
جرایم غیر عمد به شــماره حســاب های ۰۱۰۱۱۰۰۳۱۰۰۷ 
بانــک ملی، ۱4۰۰۵۲۳۸۱4۳ بانک مســکن و حســاب های 
کارت بانکــی به شــماره ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۳۶۷۰۶ بانک ملی 
 و ۶۲۸۰۲۳۱۳4۵4۸۲۷4۸ بانک مســکن واریــز کنند.احمد 
مرادی نژاد افزود: تاکنون با همکاری شــرکت فولاد هرمزگان، 
پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس، اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان و شــرکت تانــا انرژی )از پیمانکاران شــرکت آب و 
فاضــلاب هرمزگان( 4۰ زندانی جرایــم غیرعمد با بدهی بیش 
از ۸۰۰ میلیون تومان از زندان آزاد شــدند.وی گفت: امسال با 
همکاری خیران ۱4۰ زندانی جرایم غیرعمد با بدهی بیش از ۹۳ 
میلیارد تومان به آغوش گرم خانواده هایشان برگشتند.وی افزود: 
اکنون ۵۵ زندانی جرایم غیرعمد بــا بدهی بیش از ۹4 میلیارد 

تومان در زندان های استان به سر می برند.

خبر

خبری
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سرمقاله

  امروز روز آســمانی شدن سردار دل ها حاج قاسم سلیماني است. 
ســرداری که خود را ســرباز می خواند ونشان از اخلاص در عملش 
داشت ودر این یک سال بعد از شهادتش، مردم بیشتر ایشان را شناختند 
و تا قبل از این کمتر برای مان شــناخته شده بود. آنچه که حاج قاسم 
 را در قلب ها ماندگار کرد که حتی کودکان نامش را با عشــق بر زبان 
مــی آورند، فقط به این دلیل بود که اعمالش خالصانه برای خدا بود و 
رضای حضرت حق برایش مطرح بود ولاغیر. او در راه اسلام خدمت 
کردو شــهید شد. حال کسانی که اســم و عکس او را بر زبان و بالای 
ســر دارند و از این شهید بزرگوار می گویند، بایستی از رفتار و گفتار 
حاج قاســم الگو بگیرند که برای رفع مشکلات مردم در هر منطقه و 
شهر وروستایی تلاش می کرد و خود پیشقدم می شد. کسانی که مدعی 
رهروی مکتب حاج قاســم هستند، این ادعا را در عمل نشان دهند و 
برای رفع مشــکلات مردم تلاش کنند تا در عمل، رهرویی خود را به 
اثبات برسانند. مشکلاتی که در جامعه امروز وجود دارد و روزبه روز 
در حال افزایش اســت را بایستی بگونه ای مدیریت کرد که رفع شوند 
و شدنی است اگر که مدیران در این راه بخواهند و تلاش جهادی کنند 
و فارغ از دعواها و بازی های سیاســی و جناحی بخواهند اقدام کنند. 
وقتی در استانی مانند هرمزگان که شاهرگ اقتصاد کشور نام گرفته است 
و صنایع و بنگاه های غول پیکر اقتصادی فعالیت دارند و...؛ اما محلات 
حاشیه ای و روستاهای دور ونزدیک در فقر و محرومیت غرق هستند؛ 
یعنی اینکه ضعف مدیریت وجود داشــته است. اینکه مردمانی در این 
مناطق زندگی می کنند که در معیشت درمانده شده اند وبرخی حتی توان 
تامین نان خالی را هم ندارند، یعنی اینکه در قطب اقتصاد کشور ضعف 
مدیریتی وجود دارد. اینکه محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده در 
محرومیت شدید هستند و مدیران فقط نظاره گر درد کشیدن ساکنانش 
هستند و اقدامی عملیاتی و جهادگونه آنگونه که حاج قاسم عمل می کرد، 
صورت نمی گیرد، نشــان می دهد که برخی از مسئولان مان از مکتب 
حاج قاسم فرســنگ ها فاصله دارند و تصور می کنند فقط با عکس 
 ونام حاج قاســم می توانند خود را رهرو ایشان نشان دهند. آنچه که 
حاج قاسم را ماندگار کرد، خدمت خالصانه و بی ریا و شجاعانه اش در 
راه دین به مردم در تمامی نقاط بود و بیش از وظیفه عمل و اقدام داشت. 
 مسئولان هم در رده های مختلف بایستی اینگونه باشند تا مشکلات و 
دغدغه های مردم در تمامی حوزه ها کاهش یابد. نباید بگونه ای عمل 
کنند که مردم سبقت قیمت ها و گرانی لجام گسیخته را شاهد باشند که 
 نه می توانند خانه بخرند واجاره کنند و برخی حتی برای معیشــت و 
هزینه های اولیه زندگی درمانده شده اند و نیازمند حمایت هستند و برخی 
بجای انجام وظایف شان مانند حاج قاسم سلیماني، فقط نامش را می برند 
 و عکسش را دارند و گاهی برعکس رفتارو کردار حاج قاسم هم عمل 
می کنند. مدیریت جهادی را بایستی از حاج قاسم آموخت که آن وظیفه 
و مسئولیتی را که می پذیرفت، حتی بیش از وظیفه ومسئولیت تلاش می 
کرد انجام دهد، نه اینکه پشت میز بنشیند ونظاره گر باشد. مدیران بایستی 
مانند حاج قاسم مرد میدان جهاد باشند و جهادگونه برای رفع مشکلات 

مردم تلاش و اقدام کنند.
   علی زارعی

مدیران مانند حاج قاسم، جهادی عمل کنند

گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان اســتان 
هرمزگان در مجلس بر لــزوم تبدیل وضعیت 
نیروهای خدماتی و افزایش ســهمیه دانشگاه 

فرهنگیان استان تاکید کرد. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد مرادی، نماینده 
مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر 
و عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس 

شورای اسلامی با محســن حاجی میرزایی، وزیر 
آموزش و پرورش دیدار و گفت وگو کرد.این نماینده 
مجلس در دوره یازدهم گفت: در این نشست موارد 
زیر مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت  که  از جمله 
آن  ایجاد یک ناحیه جدید در شهرستان بندرعباس، 
ارتقاء آموزش و پرورش  رویدر و کمک به توسعه 

هنرستان های فنی و حرفه ای بود.

   وی ادامه داد: همچنین پیگیری مشکلات تعدادی 
از معلمان نهضتی و حق التدریسی جا مانده، کمک 
بــه تامین تبلت برای دانش آموزان نیازمند و تبدیل 
وضعیت نیروهای خدماتی و افزایش سهمیه دانشگاه 
فرهنگیان استان نیز در این نشست مورد بررسی و 

تصمیمات لازم اتخاذ شد.
    گفتنی اســت: محســن حاجــی میرزایی وزیر 

آموزش و پرورش در این نشست قول مساعد جهت 
پیگیری و رســیدگی موارد و مشکلات مطرح شده 

را داد.

احمد مرادی  نماینده مردم هرمزگان در دیدار با وزیر خواستار شد

 افزایش سهمیه دانشگاه فرهنگیان هرمزگان

پشت پرده سیاست 

پدرم همیشه می گفت: »من سرباز مردمم«   
رئیس بنیاد شهید سپهبد پاســدار حاج قاسم سلیمانی در مصاحبه اختصاصی با 
المیادین گفت که آن چه پدر وی را متمایز می کند این اســت که او »یک فرمانده 
میدانی قدرتمند نظامی برخوردار از یک جاذبه بسیار قوی و هوش فوق العاده بود 
و افزون بر آن، دارای قلبی فوق العاده دلسوز و مهربان بود«. وی افزود که »حاج 
قاســم معمولًا در قلب مردم نفوذ می کرد، به ویژه در قلب کسانی که با آن ها کار 
می کرد و حلقه نزدیکان او.« زینب ســلیمانی با بیان این که پدرش در آن واحد 
در میدان نبرد، هم فرمانده بود و هم ســرباز، افزود: »زندگی پدرم همواره مملو از 
مخاطرات بوده و هر زمان که ]به سوی میدان نبرد[ می رفته، دشمن و دشمنانی در 
کمین او بوده اند«. زینب سلیمانی همچنین گفت که »یک بار دو جنگنده آمریکایی 
تلاش کرده اند هواپیمایی را که پدرم در آن حضور داشــته، هدف بگیرند.« بنا به 
گفته زینب سلیمانی، این شهید والامقام در عملیات آزادسازی شهر »آمرلی« و در 
پاسخ به این پرسش که چرا در میادین جنگ حضور دارد ؟و این مسئله خطرناک 
است، گفته بود که »نمی تواند نسبت به زنان و کودکانی که در محاصره اند و جانشان 
در خطر اســت، بی اعتنا باشد«. او می گفت: »چگونه از من می خواهید که نروم؟! 
این جوانان مظلوم گرفتار شده اند. آن ها بعد از خدا امیدشان به من است. چگونه 
نروم؟« شــهید سلیمانی همچنین می گفت که »آن ها منتظرند من بروم و به آن ها 
کمــک کنم. وقتی می بینم هــر زن آواره ای از این جنگ رنج می برد، یاد دخترم 
زینب می افتم. این ها مثل فرزندان من هســتند. وظیفه من اســت که بروم و من 
نمی توانم بمانم.« زینب سلیمانی تأکید کرد که ایده حاکم بر کار شهید سلیمانی این 
بود که هر کجا ظالم و مظلومی باشــد، یا »در هر کشــوری احساس  می کرد که 
مردم مظلومی تحت ســتم هستند و آزادی از آن ها سلب شده است، فکر می کرد 
که باید به حمایت آن مردم برود و به آن ها کمک کند.« دختر این شهید والامقام 
همچنین گفت که در حوزه داخلی، سردار دل ها به هیچ یک از جناح های سیاسی 
تعلق نداشــت و همیشه می گفت: »من سرباز مردمم«، و این که »او هرگز خود را 
به هیچ کدام از جریان های سیاسی گره نزد.« زینب سلیمانی روابط پدرش با سید 
حسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان را »عشقی برادرانه« دانست و افزود: »پدرم 
خود را حقیقتاً سرباز امام خامنه ای و مردم ایران می دانست و عاشق رهبری بود. 
من اگر علاقه حاج قاســم را به حضرت آقا توصیف کنم، می گویم آقا حکم رگ 
گردن حاج قاسم را داشت.« زینب سلیمانی افزود که شهید سلیمانی معمولًا بشار 
اســد، رئیس جمهور سوریه را به عنوان »مردی بســیار شجاع که به ملت خود 
اهمیت می دهد و آن ها را بسیار دوست دارد« توصیف می کرد و این که بشار اسد 
برخلاف بســیاری از رهبران عرب که تحت فشار قرار گرفتند» محکم ایستادگی 
کرد و با قدرت از مردم و کشــورش دفاع کرد.«رئیس بنیاد شــهید حاج قاسم 
سلیمانی در بخشی از این گفت وگو به برخی از عادت های شخصی سردار شهید 
از جمله علاقه وافر او به مطالعه کتاب به ویژه کتاب های تاریخی، شــعرخوانی و 

حفظ اشعار و همچنین فعالیت های ورزشی اشاره کرد.
زینب سلیمانی با اشاره به این که »ما به سرنوشت محتوم انسانی حقیر و شوم مانند 
ترامپ، این قاتل، معتقدیم و ایمان داریم که خداوند خون شــهدا را نمی بخشد« 
تأکید کرد که ترامپ هزینه »ترور« را به وحشــتناک ترین شکل ممکن پرداخت 

خواهد کرد.

تازه های مطبوعات
 وطــن امروز -این روزنامه ،عکس یک خود را به موضوع نصب تصاویر شــهید ســپهبد 
حاج قاسم سلیمانی در خیابان های غزه و لبنان که این روزها در فضای مجازی مورد توجه 
قرار گرفته، اختصاص داد و با تیتر »هم غزه، هم لبنان« نوشت: »نصب بیلبورد بزرگداشت 
شــهید ســلیمانی در غزه، فارغ از واکنش های متعدد مقطعی که شاهدش هستیم، یادآور 

پایان ناپذیری ائتلاف و مسیر مشترک این گروه ها با اندیشه انقلاب اسلامی است.«
شرق- این روزنامه که بهزاد نبوی را عکس یک خود کرده بود ، از قول وی نوشت : » ناکامی 
دولت روحانی،نتیجه هماهنگی ترامپ و تندروهای داخلی بود/ می خواهند انتخابات۱4۰۰ 

بی رقیب باشد،اما ایجاد یک موج برای اصلاح طلبان محال نیست«.
جوان- عبدا... گنجی مدیرمســئول این روزنامه  در ســرمقاله خود انتقاداتی به مســتند 
»غیررســمی« وارد کرده و در حالی که رسمی و غیررسمی را دوگانه ای غلط انداز می داند، 
نوشــت: » اگر طراحان یا ایده پردازان این مستند، قصد ارائه تمایز داشتند یا دارند، به جای 
دوگانه نشان دادن رهبری، می توانستند مدل های دیگری را نام گذاری کنند، مثلًا »جمع های 
کوچک«، »تریبون دست حاضرین«،  »نشســت های آسیب شناسی«و...با این نشست ها 
سنخیت بیشتری دارد... این طور نیست که در ۳۰ سال گذشته هر آن چه بوده، رسمی بوده 
اســت و طوری القا شود که گویی آن چه رسمی است اشکالی دارد و بار ارزشی آن منفی 

است.«
کیهان - این روزنامه در یادداشت روز خود با تیتر »در تاریخ بنویسید؛ ایران-۳ آمریکا و 
اروپا- صفر « به حواشــی تست واکسن ایرانی اشاره کرده و می نویسد: »وقتی اولین تست 
انسانی واکسن ایرانی کرونا روی دختر آقای »محمد مخبر«، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام 
انجام گرفت، عده ای که از ایرانی بودن فقط، فارسی حرف زدن را بلدند، به کمک نرم افزاری 
به نام فتوشاپ! تصویر بازوی این بانوی ایرانی را طوری سیاه کردند که به نظر برسد، واکسن 

از روی چادر و لباس به او تزریق شده است!«
انعکاس

تابناک نوشت : امیدوار رضایی، برادر محسن رضایی در پاسخ به سوالی درباره شایعه برخی 
سایت های خبری مبنی بر کاندیداتوری رضایی در انتخابات میان دوره ای مجلس از حوزه 
انتخابیه تهران، تاکید کرد: این شایعه را ۱۰۰ درصد تکذیب می کنم. موج تخریبی که از لندن 
علیه دکتر رضایی شروع شــده، بیانگر آن است که آن ها مطمئن شده اند اگر ایشان نامزد 
انتخابات ریاســت جمهوری شود، چون متخصص اقتصاد و به مسائل امنیتی و دفاعی نیز 
مسلط است، با استقبال مردم مواجه می شود و سکان دولت را به دست می گیرد و اروپا و 
آمریکا را وادار می کند که به تعهدات خود عمل کنند، لذا فتنه ها و برنامه های بیگانگان را 

خنثی و آن ها را به رفتار مودبانه در مقابل ملت بزرگ ایران وادار خواهد کرد.
عصرایران نوشــت : رئیس کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال از مشخص شدن قیمت مزایده 
ساختمان این فدراسیون خبر داد. صفی ا... فغان پور گفت: شرکت شستا به صورت جدی و 
قانونی اقدام کرده و می خواهد پولش را بگیرد. فدراسیون فوتبال هم دچار مشکلات مالی 
اســت و شســتا از طریق اجرای احکام مجتمع قضایی ساختمان فدراسیون را توقیف کرد 
و ســاختمان فدراسیون فوتبال توسط کارشناسان حدود ۶۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 

قیمت گذاری شد.

گروه خبر //  اســتاندار هرمزگان افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در 
هرمزگان را نشان دهنده فعالیت های گسترده اقتصادی در این استان 

دانست.
  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در دیدار با حاتم شاکرمی معاون 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره جایگاه ویژه و موقعیت استراتژیک 
هرمزگان در حوزه اقتصادی و اهمیت این استان به واسطه حضور صنایع بزرگ 
و بنادر وارداتی و صادراتی، اظهار داشــت: با تدابیر اندیشیده شده و علی غم 
شرایط کرونا، فعالیت های اقتصادی در استان متوقف نشد و در حوزه صنعت، 
معدن و شیلات اشتغال جدید ایجاد شد که رشد بیمه شدگان اصلی، کاهش نرخ 
بیکاری و افزایش نرخ مشارکت اقتصادی این موضوع را تصدیق می کند.وی 
 افزود: در صورت رفع یا کاهش تحریم ها، چند واحد پتروشیمی و پالایشگاهی 
می توانند فعالیت خود را شــروع کنند که در این صورت اتفاقات بزرگی در 
اســتان شکل خواهد گرفت. استاندار هرمزگان، هماهنگی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با سیاســت های مجموعه حاکمیتی و دولت را خواســتار شــد و 
گفت: این مناطق باید هماهنگی لازم را با بدنه دولت داشــته باشند و بتوانند 

در فضــای تعاملی و برنامه ریزی شــده با هم کار کننــد. همتی همچنین با 
اشاره به طرح توسعه سواحل مکران، گفت: توانمندسازی جامعه محلی یکی 
 از مهمترین وظایف اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اســتان اســت که 
مــی توانند با کمک از بخش آموزش فنی و حرفــه ای، زمینه ارتقاء دانش و 
مهارت نیروهای بومی را فراهم کنند تا بتوانند از فرصت های اشــتغال ایجاد 
شده در طرح توسعه سواحل مکران بهره مند شوند. حاتم شاکرمی معاون وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این دیدار، گفت: هرمزگان از اســتان های 
موفق در کاهش واحدهای مشــکل دار است و در راستای کاهش واحدهای 
مشکل دار، بزودی نشستی با حضور اســتاندار هرمزگان برگزار می شود که 
موضــوع واحدهای مشــکل دار و واحدهای تملیکی به بحث گذاشــته و 
موانع پیش روی این واحدها رفع می شــود.وی اضافه کرد: واحدهای تحت 
 تملک بانک ها در کشــور بیش از دو سوم نیروی اشــتغال خود را از دست 
داده اند که اگر بانک واحدی را تملیک می کند باید برای حیات آن واحد و تدوام 
اشتغال کارکنان آن نیز برنامه ریزی لازم را داشته باشد. شاکرمی خاطرنشان کرد: 
اگر بانکی توانایی لازم را برای احیاء واحدهای تملیکی خود ندارد، باید برای 

پیشگیری از زیان های بعدی، نسبت به واگذاری آن واحد به تولید کنندگانی که 
توانایی لازم را برای ادامه کار دارند اقدام کند.معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
 با اشاره به اینکه هرمزگان در مسیر توسعه قرار دارد، بیان داشت: این توسعه زمانی 
می تواند با بهره وری کامل همراه باشد که ارتقاء سلامت نیروی انسانی به عنوان 
یک مؤلفه مهم مد نظر قرار گیرد.وی همچنین خواستار حمایت از مرکز تحقیقات، 
تعلیمات، حفاظت فنی و بهداشــت کار استان هرمزگان شد و گفت: هرمزگان 
نهمین اســتانی است که مرکز تحقیقات در آن راه اندازی شده و با هدف تست 
و تأیید تجهیزات و ماشــین آلات به خصوص در بنادر و حوزه حمل و نقل، 
 سنجش استاندارد تجهیزات ایمنی، آلاینده سنجی و کنترل آلاینده های ناشی از 
فعالیت های اقتصادی و صنعتی و آموزش های ایمنی نیروی کار راه اندازی شده 
است.شاکرمی همچنین اقدامات انجام شده در راستای توسعه خدمات الکترونیک 
در هرمــزگان را قابل تقدیر ارزیابی کرد و گفت: تلاش داریم با ارائه خدمات 
الکترونیکی به جامعه هدف، حضور مراجعان را به حداقل برسانیم و به استثناء 
هیأت تشخیص اداره کار که نیاز به مراجعه حضوری دارد، تمام خدمات را به 
صورت الکترونیکی ارائه دهیم.وی بیان داشت: تفاوت محسوس نرخ مشارکت 
 اقتصادی هرمزگان با میانگین نرخ مشــارکت کشــوری، نشان دهنده پویایی
  فعالیت های اقتصادی  در اســتان اســت که افزایش اشــتغال نســبت به 
ســال های قبل، نشــان دهنده  مدیریت هدفمند اســتان اســت و با احیای 
 واحدهــای مشــکل دار این توقع می رود که آمار اشــتغال اســتان رشــد 

مطلوب تری داشته باشد.

گروه خبر //مدیرکل شــیلات هرمزگان به همراه 
معاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان، 
آبزیان شــیلات  فرمانده یــگان حفاظت منابع 
هرمزگان،مسئول واحد حقوقی شیلات هرمزگان و 
رئیس گروه مرکزی مدیریت بنادر صیادی شیلات 
هرمزگان با فرمانده مرزبانی اســتان هرمزگان در 

راستای ارتقای تعاملات و هم افزایی دیدار کردند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مدیر کل شــیلات استان در 
 این دیدار ضمن گرامی داشت ایام سوگواری »حضرت 
فاطمه )س(« ، حماسه ۹ دی و سالروز »شهادت سردار 
شهید قاسم سلیمانی« ، یاد و خاطره شهدای مرزبانی استان 
 هرمزگان به ویژه شهدای اخیر استان »شهید سالارپور« و 
» شهیداحمدی«  را گرامی داشت.مدیر کل شیلات هرمزگان 
در این دیدار با اشاره به اهمیت ارتقای تعامل های سازنده 
بین شیلات و مرزبانی استان در راستای حفظ منابع ملی 

به ویژه ذخایر آبزیان گفت: خوشبختانه تاکنون اقدامات 
 مشترک خوبی در این حوزه صورت گرفته و  امید است با 
نشســت ها و پیگیری های صورت گرفته شاهد رشد 
چشــمگیر این اقدامات با محوریت کنترل و ممانعت از 
صید غیر مجاز باشیم.دکتر عبدالرسول دریایی در ادامه با 
بیان اینکه  اگر صید در فصل درست، محدوده تعیین شده  
و همچنین طبق اصول و مقررات وضع شــده باشد هیچ 
مشکلی برای ذخایر به وجود نمی آید اظهار کرد: متاسفانه 
حضور بالغ بر ۱۱ هزار شناور صیادی قایق غیر مجاز با 
مجموع افزون بر ۸۲۵ هزار اســب بخار قدرت در دریا 
باعث شده ذخایر آبزیان به شدت  تحت فشار باشند.وی 
افزود: کاهش این فشار علاوه بر آگاهی بخشی از عواقب 
آن و همچنین مشارکت جامعه صیادی نیازمند مشارکت 
نیروهای نظامی و انتظامی به ویژه نیروهای دریابانی استان 
در برخورد با پدیده شــوم صید غیر مجاز است.دریایی 

ســاخت ۲۲ بندر صیادی، حضور بالغ بر چهار هزار و 
۵۰۰ فروند شناور صیادی، صید سالانه بالغ بر ۳۱۳هزار 
تن صید، تولید بالغ بر ۲۵هزار تن آبزی ،اشــتغال بالغ بر 
۵۰ هزار نفر در حوزه های شــیلاتی، وجود بالغ بر۷۰ 
واحد صنایع شیلاتی، توسعه پرورش ماهی و میگو و ... 
را بخشی از خدمات شیلات هرمزگان در استان خواند 
و گفت: بدون شک تداوم این روند و خدمت رسانی ها 
نیازمند حمایت های بیشتر به ویژه در راستای  حفظ ذخایر 
و بازسازی آن است.وی تسریع در پاسخ مجوزهای لازم 
در حوزه دریابانی، هماهنگی کامل در راســتای نظارت 
و پایش سوخت و سهمیه سوخت شناورهای صیادی، 
تعامل بیشتر در راستای برخورد با آلودگی های زیست 
محیطــی دریایی و اعمال جرائم قانونی شــیلات برای 
خاطیان، ورود بیش از پیش مرزبانی اســتان به آموزش 
صیادان جهت رعایت تعرضات مرزی، تشدید برخورد با 

قاچاق آبزیان، شناسایی و اعلام خلأهای قانونی موجود 
در برخود با صید غیر مجــاز را از اهم موارد و مباحث 
مطرح شده در این نشست خواند.در ادامه فرمانده مرزبانی 
اســتان هرمزگان بر تعامل سازنده بین یگان های استان 
تاکید کرد و گفت: بدون شک تعاملات و ارتباطات سازنده 
بین آنها موجبات رشد و توسعه استان را فراهم خواهد 
کرد. سردار حسین دهکی جلوگیری از صید بی رویه و غیر 
مجاز  منابع آبزی را ماموریت مشترک مرزبانی و شیلات 
استان خواند و گفت: در حوزه مبارزه با آلودگی دریا نیز، 
مرزبانی،  شیلات و دیگر سازمان ها و نهاد های مرتبط  
باید همکاری لازم را با یکدیگر داشته باشند و درصورت 
نیاز قوانین موجود در این راستا با توجه به بازدارنده نبودن 
اصلاح شوند.وی همچنین ضمن تاکید بر جذب حمایت 
لازم برای عملی نمودن برنامه های شیلات از قبیل ارتقای 
ایمنی و تجهیز شناورها به تجهیزات نوین ، تقویت نیروی 
انسانی یگان حفاظت منابع شیلات هرمزگان، به کارگیری 
ردیاب و gps در شناورها و ... برآموزش صیادان برای 
رعایت تعرضات مرزی توسط نیروهای مجرب مرزبانی 

تاکید کرد.

دکتر همتی در دیدار با معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد 

افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در هرمزگان  

در دیدار مدیرکل شیلات هرمزگان با فرمانده مرزبانی هرمزگان مطرح شد

جلوگیری از صید غیر مجاز، ماموریت مشترک مرزبانی و شیلات 

گروه خبر //  مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب هرمــزگان در پیامی فرا 
رسیدن سالروز تاسیس شرکت های 

آب و فاضلاب را تبریک گفت.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ در پیام 
امین قصمی آمده اســت: الفبای »آ« و 
»ب« ســرآغاز یادگیری علم و دانش و 

گام نهادن در مســیر توسعه و پیشرفت 
است.توســعه ای که وقتــی فاصله بین 
دو حرف آغازین آن برداشــته می شود، 
معنای واقعی پیدا می کند و می شــود 
»آب«، آب آبــادی، آبِ آبادانی و دهها 
اصطلاح دیگر که توسعه با نام آن محقق 
می شود. واژه آب نیز در فرایندی پیچیده 
و حیاتی به بار می نشیند که جز با تکیه 
بر نقشــه راه و برنامه ریزی  و دانش روز 
محقق نمی شــود. این مهم در شــرکت 
آب و فاضــلاب هرمزگان با اســتفاده 

از نیروهای توانمنــد و پایِ کار صنعت 
آب به نتیجه قابل قبولی رسیده است و 
طی یک ســال اخیر شاهدیم تنش های 
آبی هر روز در حال کم شــدن است و 
 فاصله دستیابی مردم به آب پایدار کم تر 
می شود. اگرچه رسیدن به نقطه مطلوب 
 و بهــره مندی جمعیت کامل اســتان به 
آب آشــامیدنی پایــدار زمــان برَ اما 
زیرســاخت های خوبی در حال انجام 
است که امیدواری بیشتری برای دستیابی 
آسان به آب نوید می دهد.  از این رو با 

توجه به فرارســیدن ۱۱ دی ماه سالروز 
تاسیس شــرکت های آب و فاضلاب، 
این روز را گرامی داشته و پرسنل آبفای 
هرمزگان بر عهد خود برای دســتیابی 
پایدار مردم به آب آشــامیدنی ســالم 
ایستاده و ذره ای از حرکت باز نخواهند 
 ایســتاد. در پایان ضمــن تبریک این 
روز، از تــلاش همــه کســانی که در 
تولید، انتقــال و توزیع آب به هر نحوی 
 مشارکت داشته اند تشــکر و قدردانی

 می کنم.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت فولاد هرمزگان جنوب - شماره 136841

موضوع مناقصه: طراحی ، تهیه ، نصب ، اجرا و راه اندازي ، تســت و گارانتی سیســتم 
پیجینگ و اینترکام جرثقیل های سالن ذوب و  Slab Yard ناحیه فولادسازی شرکت فولاد 

EPC هرمزگان جنوب به صورت
مدت قرارداد: 12 ماه از تاریخ ابلاغ  مناقصه گزار: شرکت فولاد هرمزگان جنوب 

نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس 33530145-076 و آدرس ایمیل 
Naderian.r@hosco.ir می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

1- واریز مبلغ 500،000 ریال به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان، 
به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه 

2- نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه با ذکر شماره تماس و ایمیل رسمی
توضیحات:1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ  1.076.000.000) یک میلیارد و هفتاد و شش میلیون ( 

ریال خواهد بود.
2- نوع تضمین :   الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما : مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و 
برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.  ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب 

0111111100008 نزد بانک ملی  شعبه مرکزی هرمزگان 
3- شرکت کنندگان ملزم به ارائه گواهي صلاحیت ایمني ازسازمان تعاون ،کار و رفاه اجتماعی مي باشند.

ج( جدول زمانی انجام مناقصه:

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

نکته: تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد.
متقاضیان برای آگاهی بیشــتر می توانند در ساعات اداری با شــماره تلفن  44843195 - 076 )اطلاعات 

بازرگانی( تماس حاصل نمایند.  قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آخرین مهلت دریافت اسناد 
99/10/20

تاریخ گشایش پاکات الف و ب 
99/10/30

آخرین مهلت تحویل پاکات 
99/10/29

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

تنش های آبی هرمزگان در حال کم شدن است
گروه خبر // رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری بندرعباس از کاشت بیش از 500 اصله نهال 

حرا در ساحل سورو خبر داد.
    به گزارش خبرنگار دریا ، مصطفی خادم در این ارتباط 
اظهار کرد: بر اساس مطالعات انجام شده، علاوه بر ساحل 
بوستان ولایت، ساحل سورو نیز محل مناسبی برای کاشت 
و توســعه حراکاری در بندرعباس اســت.وی با اشاره به 

اینکه در محدوده ســورو نیز به صورت طبیعی لکه ای از 
حرا وجود دارد، افزود: در همین راســتا، کاشت نهال حرا 
در ساحل سورو توسط این سازمان انجام شده است.خادم 
با بیان اینکه در فاز نخست، بیش از ۵۰۰ اصله نهال حرا 
در محدوده سورو کاشته شــده است، بیان کرد: بر اساس 
کارشناســی صورت گرفته، در فــاز دوم نیز حدود ۵۰۰ 
نهال حرا کاشته شده اســت.رئیس سازمان سیما، منظر و 

فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس خاطرنشان کرد: 
جنگل های حرا نقش مهمی در زیبایی ســواحل و جذب 
گردشــگران دارند و علاوه بر آن، گسترش این جنگل ها 
باعث فیلتر شــدن برخی آلاینده ها از آب دریا می شود.
این مقام مســئول در انتها نیز عنــوان کرد: کمک به حفظ 
تنوع زیستی، حفاظت از خاک و غیره نیز از دیگر مزایای 

اکوسیستم حرا است.

اجرای فاز دوم حرا کاری در ساحل سورو بندرعباس
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زمین برای هنرمندان
روزگاری... )بگو هف هش ده سال
پیش از این ها، که رفته ام از یاد(

یک هنرمندِ فاقد مسکن
رفت روزی وزارت ارشاد

چون دَم در رسید، با خود گفت:
»می روم تو، هر آنچه بادا باد«
نوک بینی خود گرفت وَ رفت
راست پیش وزیر و پس اسِتاد

گفت: »در روز اول خلقت
که خدا این جهان نمود آباد

چون به مستضعفین زمین بخشید
اسم این جانب از قلم افتاد
حال، البته با کمی تأخیر

من به خدمت رسیده ام، دلشاد
تا مگر قطعه ای زمین بخشید

بروم منزلی کنم ایجاد«
گفت با وی وزیر، با لبخند:
»بنده از دیدن شمایم شاد
چون هنرمند قدر می بیند
باید الحق به صدر بنشیناد
می نویسم زمین به اسم الان
می دهم خدمت شما استاد!

آن گه از »قطعه ی هنرمندان«
قطعه ای هم به شخص ایشان داد

  رضا رفیع 

کسی که گوش مرا می کشید مادر بود
کسی که در بغلم می لمید مادر بود

کسی که آب به قنداقه بست من بودم
کسی که زحمت شستن کشید مادر بود
کسی که چهره ی من می نواخت با سیلی

اگر ز بنده صدا می شنید مادر بود
کسی که شیر برایم خرید بابا بود

کسی که شیر مرا سرکشید مادر بود
کسی که پول به دستم سپرد بود پدر

کسی که کفش و جورابی خرید مادر بود
کسی که در عوض پروراندن بنده

فقط به تیپ خودش می رسید مادر بود
کسی که نیمه شب، از جیغ و جار بی وقتم
خطوط چهره به هم می کشید مادر بود
تمام آنچه که گفتم مزاح وشوخی بود

چرا که سوژه شعر جدید مادر بود
چو پخت نان خودش طبع شعر ما فرمود
کسی که بهتر از این نان پزید مادر بود
کسی که خلد برین را بدون سرقفلی
ز محضر خود ایزد خرید مادر بود

  رضا رفیع 

طنز

 حسن سیلاوی سرویس اســتان ها // وزیر راه 
گفت: بندر امام خمینی)ره( سهم بزرگی در تامین 
کالای اساسی دارد و اکنون در این بندر حدود ۳ 
میلیون تن کالای اساسی در حال تخلیه و بارگیری 

است یا در انبارها قرار دارد. 
  بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ محمد اســلامی در 

حاشیه افتتاح و کلنگ زنی پروژه های سرمایه گذاری 
و عمرانی در بندر امام خمینی)ره( که انجام شــد، در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: مجموع ســرمایه گذاری 
انجام شــده برای این طرح ها حــدود ۲ هزار میلیارد 
تومان است که حدود نیمی از این مبلغ، از سوی بخش 

دولتی سرمایه گذاری شده است.
 وی افزود: سیاســت کنونی ما در بنادر کشور، ایجاد 
ظرفیت صنعتی و تولیدی است تا توان تولید بار برای 
صــادرات و تخلیه و بارگیری ســریع به ویژه برای 
مواد غذایی و دانه های روغنی فراهم شــود.وزیر راه 

و شهرســازی تصریح کرد: این کار به افزایش امنیت 
ســلامت غذایی و افزایش قدرت و ظرفیت تخلیه و 

بارگیری سریع کمک می کند.
  اســلامی گفت: در یکــی از طرح هایی که امروز به 
بهره برداری رسید، 4۸۰ هزار تن ظرفیت سیلوی فلزی 
غله طراحی شده است؛ امروز در فاز اول ۲4۰ هزار 
تن از این طرح افتتاح شــد و قرار است در فاز بعدی 
نیز ۲4۰ هزار تن دیگر آن تکمیل و بهره برداری شود.

وی با اشــاره به بحث لایروبی خور موســی، ادامه 
داد: این مســاله برای ما بسیار حائز اهمیت است که 

کشــتی های با تناژ بالا بتوانند در آب راه خور موسی 
حرکت کنند؛ خوشبختانه عملیات اجرایی لایروبی این 
آب راه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان از امروز 

آغاز شد.
  وزیر راه و شهرســازی عنوان کرد: تعمیرات اساسی 
برای ایمن ســازی اسکله ها و توســعه انبارها برای 
پشتیبانی از نیاز مردم نیز از دیگر پروژه هایی بود که 
امروز به بهره برداری رسیدند.اسلامی عنوان کرد: بندر 
امام خمینی)ره( سهم بزرگی در تامین کالای اساسی 
دارد و اکنــون در این بندر حدود ۳ میلیون تن کالای 

اساسی در حال تخلیه و بارگیری است یا در انبارها 
قرار دارد.

  وی در حاشیه بازدید از اسکله بندر امام خمینی)ره( 
نیز در خصوص پروژه های راه روستایی گفت: حدود 
یک هزار میلیــارد تومان از اعتباراتــی که به راه و 
شهرسازی اختصاص داده شده است را برای راه های 
روستایی و نگهداری راه های اصلی و شریانی کشور 
تخصیص داده ایــم.وی افزود: این اعتبارات به منظور 
بهسازی راه ها، روکش راه ها و تکمیل آسفالت راه های 

روستایی هزینه خواهد شد.
  وزیر راه و شهرســازی عنوان کرد: در  سال گذشته 
۲ هزار و 4۵۰ کیلومتر راه روستایی جدید احداث و 
آسفالت شد. امسال و تا پایان خدمت دولت دوازدهم 
نیز حدود ۳ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه آسفالت روستایی 

احداث می شود.

 آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // استاندار 
کرمان با تاکید بر اینکه معین های اقتصادی باید 
به تعهداتشــان عمل کنند، گفت: برخی تعهد 
پذیرفته اما عمل نمی کنند و ما تاکید داریم باید 

مشخص باشد چه کاری انجام می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر"علی زینی وند" در 
جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان کرمان 
اظهار کرد: بانک رسالت در کارآفرینی اجتماعی در 
کشور عملکرد خوبی داشــته و در گلباف کارهای 
خوبی انجام داده اســت.وی در ادامه با اشــاره به 
گزارش عملکرد معین های اقتصادی افزود: جاهایی 
که معین ها تعهدات اجتماعــی پذیرفته اند، باید به 
انجام برســد که احســاس می کنیم کمــی در این 
ماموریت ها دچار کُندی شده اند.زینی وند با اشاره 
به اینکه درخواســت داریم معین ها به سر خطی که 
فعالیت خود را آغاز کردند برگشــته و کار را ادامه 
دهند، تصریح کرد: بانک رســالت نیز فعالیتش در 

فاریاب و نقاط دیگر را متمرکز و بیشتر کند.استاندار 
کرمان با تاکید بر اینکه معین های اقتصادی باید به 
تعهداتشان عمل کنند، گفت: برخی تعهد پذیرفته اما 
عمل نمی کنند و ما تاکید داریم باید مشخص باشد 

چه کاری انجام می شود.
  وی بــا بیان اینکه معین های دولتی و خصوصی 
وقتــی تعهد پذیرفته اند از نظــر ما تفاوتی وجود 
ندارد و بایــد کار کنند، افزود: تــا پایان دی ماه 

کمیتــه ای در معاونــت اقتصادی اســتانداری با 
حضور ســازمان مدیریت و برنامــه ریزی، معین 
اقتصادی و فرماندار تشــکیل شود که فرمانداران 
و بخشداران مســئول اصلی در این زمینه هستند 
 و مــن نتیجــه می خواهــم، گزارش و جلســه 
 نمی خواهم.  زینی وند در ادامه با اشــاره به روند 
پیشرفت پروژه های اقتصاد مقاومتی استان کرمان 
تصریح کرد: با توجه به جلسه ای که داشتیم، به نظر 
می آید ســرمایه گذار جدید کارخانه پلاسما توان 
کار را دارد و باید پیگیری شــود زیرا پروژه مهمی 
اســت و باید سریع تر تعیین تکلیف شود.وی بیان 
کرد: بحث آب پتروشــیمی فجر کرمان را پیگیری 
می کنیم و مسئله پتروشیمی بافت، تامین مالی است 
و با وزیر صمت صحبت کرده ام. منابع این پروژه 
باید از طریق بازار سرمایه تامین بشود و با ساز و 
کار بازار سرمایه مشکل مالی پروژه های زیادی را 

می توان حل کرد.

حسن سیلاوی سرویس اســتان ها //معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز از کاهش ۱۳ درصدی موالید در خوزستان 

در سال ۹۸ خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر ســیدمحمد علوی در نشســت بیســت و 
ســومین دوره ازدواج دانشجویی که در دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز برگزار شد، اظهار کرد: کاهش جمعیت، خطری است که در حال حاضر 
جامعه ما را تهدید می کند. اگر قرار است یک جامعه پویا و ماندگار باشد، باید 
نرخ جایگزین جمعیت ۲.۱ نفر باشد یعنی به ازای هر دو نفر، ۲.۱ نفر به دنیا 
بیاید.به گزارش ایسنا، وی افزود: متاسفانه در حال حاضر نرخ جایگزینی در 
سطح کشور، ۱.۵ نفر است و در برخی نقاط مانند گیلان و مازندران نیز کمتر 

از یک اســت.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان 
کرد: این مساله بســیار خطرناک است و آینده خوبی برای ما ترسیم نمی کند 
زیرا بعد از مدت ها با جامعه پیر، غیرمولد و بدون آینده مواجه خواهیم شد و 
هر چه تعداد موالید کمتر باشد، این وضعیت بدتر می شود. علوی افزود: طبق 
آمار سازمان ثبت احوال، شاهد کاهش موالید و افزایش مرگ و میر بوده ایم. 
در خوزســتان در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷، موالید ۱۳ درصد کاهش یافته 
و موارد مرگ و میر افزایشی بوده است.رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: 
امیدواریم این جوانــان با این پیوند مقدس، نیم نگاهی نیز به موضوع تجدید 
نسل و آینده مملکت داشته باشند. امیدواریم این پیوند مقدس، ضمانت اجرایی 

نسل جدید باشد.

 حسن سیلاوی ســرویس اســتان ها // رئیس بنیاد 
مستضعفان کشور با بیان اینکه مردم ضامن و بقای نظام 
جمهوری اسلامی هستند، گفت: پایه های حکومت باید 

مردمی باشد چرا که نظام بدون مردم معنایی ندارد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ پرویز فتاح در نشســت با مدیر و 
عوامل کارخانه صنعتی دوده فام دزفول، نماینده مجلس و امام 
جمعه دزفول که در محل این کارخانه برگزار شــد، اظهار کرد: 
هنگام استخدام و جذب نیرو در شرکت ها، کارخانه ها و به طور 
کلی صنایع اولویت با نیروهای بومی است.وی بر رعایت عدالت 
اجتماعی در جذب نیروها تأکید کرد و افزود: به دلیل شــرایط 
خاصی که کارخانه ها دارند، لزومی ندارد که صد درصد نیروها 
بومی باشند اما توصیه ما این است که اکثر نیروها از افراد داخل 
همان منطقه باشند؛ ضمن اینکه لازم است این افراد نیز با گزینش 
و بر اساس تخصص جذب شوند.رئیس بنیاد مستضعفان کشور 
در ادامه با گرامیداشــت ۹ دی، گفت: پیام ۹ دی این است که 
مردم ضامن و بقای نظام جمهوری اسلامی هستند چرا که هر 
فتنه ای که رخ می دهد، مردم وارد میدان می شــوند و آن فتنه و 
توطئه را خنثی می کنند.فتاح با بیان اینکه مردم عصای موسایی 
رهبر معظم انقلاب اسلامی هستند، افزود: ما در حکومت داری 
باید مــردم داری کنیم و نباید مردم را کنار بگذاریم چرا که اگر 
مردم از حکومت جدا شوند دیگر معنایی ندارد؛ بنابراین پایه های 
حکومت باید مردمی باشد و رهبر نیز بر همین موضوع تأکید 
دارند.وی عنوان کرد: مردم ما خواسته های زیادی ندارند؛ در این 
دو روزی که در خوزســتان حضور داشتم، خواسته های مردم 
خواسته های حداقلی بودند که شدنی هستند و نباید مسئولان 
با بهانه های واهی از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنند.رئیس 
بنیاد مستضعفان کشور همچنین گفت: کارخانه صنعتی دوده فام 
)کربن بلک( دزفول یکی از بهترین کارخانه های بنیاد مستضعفان 
اســت که در این شــرایط تحریم و با به کارگیری و استفاده از 
ظرفیت های داخلی به خوبی توانسته است عمل کند و می تواند 
الگوی خوبی در کشور باشد؛ ضمن اینکه اقدام این کارخانه که 
با تکیه بر توان داخلی در راستای ایرانی سازی گام بر می دارد، 
نمود واضحی از اقتصاد مقاومتی و تجلی فرمایش رهبری مبنی 
بر دقت کردن به نقاط قوت و توانمندی داخلی است.فتاح با ابراز 
امیدواری نسبت به وارد مدار شدن فاز سوم این کارخانه در بهار 

ســال آینده، گفت: اگر روند کار به خوبی پیش برود، با توسعه 
این کارخانه و فاز چهارم آن نیز موافق هستیم؛ ضمن اینکه لازم 
است بخشی از سهام کارخانه وارد بورس شود تا مردم نیز در 
سود این کارخانه سهیم شــوند و ارزش و دارایی کارخانه نیز 
افزایش یابد.وی در ادامه بر لــزوم توجه ویژه به کارکنان این 
کارخانه تأکید کرد و افزود: هر موفقیتی که در این کارخانه به 
دست می آید حاصل تلاش کارکنان آن است؛ بنابراین توصیه 
می شــود که همواره از کارکنان کارخانه قدرشناسی صورت 
بگیرد و به مناســبت های مختلف پاداش هایی به کارکنان اهدا 
شود.فتاح تأکید کرد: بخشی از سود کارخانه دوده فام باید برای 
رفع مشکلات محرومیت زدایی و کمک به نیازمندان این منطقه 
هزینه شــود و عوامل این کارخانه باید نگاهی به مردم منطقه 
داشته باشند؛ اگر این تفکر در تمام مناطق وجود داشت دیگر 
شاهد مشــکلاتی نظیر مشکلات مردم بندر امام که بی خانمان 
شــده اند، نبودیم .وی یادآور شد: در برخی مناطق چند میلیارد 
دلار برای برخی پروژه ها هزینه می شود اما مردم آن منطقه از 
وضعیت مناســبی برخوردار نیستند، این روال اشتباه و ناپسند 
باید پایان یابد و بخشی از سود شرکت ها و کارخانه هایی که در 
استان خوزستان وجود دارند، به مردم تعلق بگیرد چرا که در این 
صورت مردم نیز حافظ و حامی آن کارخانه خواهند شد.فتاح 
گفت: شایسته است در هر جایی که از پول بیت المال و حکومت 
هزینه می شــود، مردم در سود آن سهیم باشند و منافع آن برای 
مردم ملموس باشد.نماینده دزفول در مجلس شورای اسلامی 
نیز در این نشست، اظهار کرد: با وجود اینکه شهرستان دزفول 
نیروهای متخصص و با سواد زیادی دارد اما متأسفانه کارخانه 
صنعتی دوده فام در زمان جذب نیرو به این مهم توجه چندانی 
نداشت.سید احمد آوایی با تاکید بر لزوم حفظ کرامت انسانی 
کارکنان و کارگران در کارخانجات شهرستان، افزود: در برخی 
کارخانه ها مدیران گمان می کنند که رزاق هســتند و از موضع 
بالا به کارکنان خود نگاه می کننــد در حالی که رزاق خداوند 
اســت لذا لازم اســت این مدیران در کنار تلاش برای کسب 
روزی کارگران و کارکنان، متواضع و فروتن باشند.وی در پایان 
خواستار مساعدت بنیاد مستضعفان در راستای کمک به کانون 
جلسات قران و پیگیری در جهت رفع مشکلات کارخانجات 

فتح دزفول شد.

وزیر راه عنوان کرد

تخلیه، بارگیری و نگهداری 3 میلیون تن کالای اساسی در بندر امام

استاندار کرمان تاکید کرد

معین های اقتصادی به تعهداتشان عمل کنند

معاون علوم پزشکی اهواز خبر داد

کاهش ۱۳ درصدی موالید در خوزستان در سال گذشته

رئیس بنیاد مستضعفان:

پایه های حکومت باید مردمی باشد 

آرزو توکلی ســرویس استان ها // 
رئیس ســازمان صنعــت، معدن و 
امسال  گفت:  کرمان  استان  تجارت 
تاکنون دو پــروژه اقتصاد مقاومتی 
در حوزه صنعت و معدن بهره برداری 
شده و چهار پروژه آماده افتتاح است 
های  پروژه  گذاری  میزان سرمایه  و 
امسال 67 هزار میلیارد تومان است. 
  به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ مهدی 
حسینی نژاد در جلسه ستاد فرماندهی 
اقتصاد مقاومتی استان کرمان اظهار کرد: 
ســهم صنعت و معدن در اقتصاد استان 
به 44.۲ درصد رســیده و استان کرمان 
به ســمت صنعتی شــدن می رود.وی 
 افزود: بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد تومان 
ســرمایه گذاری در تکمیــل زنجیره 
ارزش افــزوده پروژه هــای صنعت و 
معدن استان از ســال ۹۷ تاکنون انجام 
شده که در پروژه های اقتصاد مقاومتی 
لحاظ شــده تا مشــکلات رفع شود.

حســینی نژاد تصریح کرد: در سال ۹۷ 
تعداد هفت پروژه اقتصــاد مقاومتی و 

سال گذشته شــش پروژه افتتاح شد و 
امسال تاکنون دو پروژه بهره برداری و 
 چهار پروژه آماده افتتاح است و میزان 
سرمایه گذاری پروژه های امسال ۶۷ هزار 
میلیارد تومان است.وی بیان کرد: طرح 
 توسعه مس خاتون آباد و کارخانه اسید 
خاتون آباد امســال افتتاح شد و فولاد 
زرند ایرانیان، گندله ۵ میلیون تنی گل 

گهر و ... آماده بهره برداری است.
   رئیــس ســازمان صمت شــمال 
اســتان کرمان با اشــاره بــه درصد 
 پیشــرفت فیزیکــی و میــزان تحقق 
پروژه های اقتصاد مقاومتی ســازمان 
عنوان کرد: متوسط پیشرفت چند پروژه 
اصلی و پیشران 4۷.۶ درصد است.وی 
با اشاره به مشکلات پروژه های اقتصاد 
مقاومتی حوزه صنعت و معدن اظهار کرد: 
برای رفع مشکل پتروشیمی های فجر 
 کرمان و بافت در حال پیگیری هستیم.
 حسینی نژاد با اشاره به لزوم کمک به طرح 
توســعه لاســتیک بارز تصریح کرد: 
زیرساخت ها آماده است و باید سیستم 

بانکی در تامین منابع مالی کمک کند که 
می توانیم با نصف ســرمایه گذاری، به 
هدف طرح برسیم. "مصطفی عسکری 
پور" نماینده معین اقتصادی بخش گلباف 
نیز در این جلسه اظهار کرد: ما در بانک 
رسالت شبکه توسعه اجتماعی رسالت را 
داریم که اصــل کار مردم و کانون های 
همیاری اجتماعی است و الگوی ما در 

همه کشور قابلیت اجرا دارد.
  وی با اشــاره به فعالیت بانک رسالت 
در گلباف به عنوان معین توسعه عنوان 
کرد: در حــال حاضر جوانان متقاضی 
شــغل در گلباف کم شده اند و مشاغل 
خرد و خانگی را دنبال می کنیم که مورد 
تاکید اســتاندار است.عسکری با اشاره 
به سامانه پشتیبانی طراحی محصول تا 
فروش و خدمات پس از فروش تصریح 
کرد: بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای 
پلت فــرم ها هزینه کرده ایم که ســه 
مولفه همیاری اجتماعی، قرض الحسنه 
 و کارآفرینی اجتماعــی را با هم پیش 

می بریم.

 امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //نماینده 
ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد گفت: مسئولان 
یزد با توجه به ســرمای هوا، رسیدگی به سیل زدگان 

ابرکوه را تسریع کنند.
  به گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله محمدرضا ناصری، در 
جلسه پیگیری رسیدگی به سیل زدگان ابرکوه ضمن بررسی 
اقدامات انجام شده پس از جلسه ستاد بحران در شهرستان 
ابرکوه که اواخر آذرماه برگزار شد، اظهار داشت: بر اساس 
گزارش های رسیده، از آن زمان تاکنون اقدام قابل توجهی 

برای مردم سیل زده انجام نشده است. 
  وی عنوان کرد: در جلســه ستاد بحران شهرستان ابرکوه 
که با حضور مســئولان دستگاه های اجرایی استان برگزار 
شد، جلسه مصوباتی داشت که صورت جلسه شد اما اکنون 
گزارش ها نشــان می دهد که برخی دستگاه ها به تعهدات 
خود عمل نکرده اند.ناصری با اشاره به اینکه دمای هوا در 
منطقه ســیل زده فیروزآباد که در کانال بــاد قرار دارد، در 
روزهای اخیر به ۹- نیز رسیده است، تاکید کرد: مسئولان 
به سرعت برای انجام تعهدات خود و رسیدگی به مردم اقدام 
کنند.امام جمعه یزد از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی، ستاد اجرایی فرمان امام، 
کمیتــه امداد، مدیریت بحران اســتانداری یزد، فرمانداری 
ابرکوه، معاونت عمرانی استانداری یزد و سایر دستگاه های 
دست اندرکار رسیدگی به سیل زدگان خواست تا به سرعت 

به امور مردم ســیل زده رسیدگی و نیازهای آنها را تامین 
کنند.

  وی تاکید کرد: نه تنها باید به مردمی که در ســیل آذرماه 
دچار مشــکلات جدی شدند، رسیدگی شــود، بلکه باید 
اقدامات لازم برای پیشــگیری از ورود سیل بعدی به شهر 
انجام شود که متاسفانه تاکنون در این زمینه اقدامی صورت 
نگرفته اســت.ناصری با اشــاره به اینکه خیران پای کار 
هستند، تصریح کرد: دستگاه های دولتی نیز باید با هماهنگی 
بیشتر و اســتفاده از ظرفیت خیران، انتظارات به حق مردم 

سیل زده را برآورده کنند.
  در این جلســه در زمینه وضعیت ســیل بندهای ابرکوه، 
آخرین وضعیت مردم ســیل زده، ظرفیت خیران، اقدامات 
انجام شده در منطقه فیروزآباد و اسفندآباد، امکانات سپاه 

برای کمک رسانی و ... بحث و تبادل نظر شد.

رئیس سازمان صمت کرمان اعلام کرد

سرمایه گذاری 67 هزار میلیارد ی در پروژه های اقتصاد مقاومتی 

امام جمعه یزد:

مسئولان رسیدگی 
به سیل زدگان ابرکوه را تسریع کنند
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خبری

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

هم زمان در سراسر کشور؛ 
ثبتنامکارگاههایمجازیکانونویژهفصلزمستان

آغازشد
 ســرویس فرهنگی  // ثبت نام کارگاه های مجازی فرهنگی، هنری، 
ادبی، سواد اقتصادی و مهارت های زندگیِ کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان در سراسر کشور از روز ۷ دی آغازشد. به گزارش خبرنگار 
دریا، ثبت نام این کارگاه ها در پایگاه مجازی کانون به نشانی kpf.ir تا روز 
۱۷ دی ۱۳۹۹ ادامه خواهد یافت.زمان شــروع این کارگاه ها از روز ۱۸ 
دی تعیین شده است و علاقه مندان در گروه های سنی »نوباوه« )4 سال 
به بالا(،  درسته )۷ سال به بالا(، »نونهال« )۹ سال به بالا(، »نونگاه )۱۲ 
ســال به بالا( و »نوجوان« )۱۵ سال به بالا( می توانند در این کارگاه ها 
شرکت کنند.بر اساس این خبر این کارگاه ها زیر نظر انجمن های تخصصی 
و دپارتمان مهارت های زندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
برگزار می شود و امکان ارتباط مستقیم مدرس و هنرجو فراهم شده است.
این کارگاه های فرهنگی، هنری، ادبی و... در سطح ملی برنامه ریزی شده 
و شــرکت کنندگان در این دوره ها علاوه بر دریافت گواهی شرکت، در 
صورت داشتن شرایط لازم جذب انجمن های کانون می شوند.در عین حال 
علاوه بر کارگاه های های برخط کانون، دوره های آموزش بدون محدودیت 
زمان )آفلاین( نیز در قالب کارگاه های از پیش آماده شده از سوی استادان 
صاحب نام هر رشــته ارائه می شود.بر همین اساس متقاضیان استفاده از 
دوره های بدون محدودیت زمان کانــون، می توانند پس از عضویت در 
پرتــال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان دوره مورد نظر خود را 
انتخاب و فیلم هر جلســه را در زمان مورد علاقه خود مشاهده کنند و 
در صورت نیاز به صورت آنلاین با مربیان ارتباط داشته باشند.یادآوری 
می شود جدول زمان بندی و مشــخصات دوره های آموزشی کودکان و 
نوجوانان و اسامی مدرسان رشــته های مختلف فرهنگی، هنری، ادبی، 
سواد اقتصادی، مهارت های زندگی و... در پایگاه خبری کودک و نوجوان 
به نشــانی kanoonnews.ir و پرتال مجازی کانون به نشانی kpf.ir قابل 

دسترسی است.

صدور60موافقتاصولیبرایایجادزیرساختهای
گردشگریدرهرمزگان

 ســرویس فرهنگــی // مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی هرمزگان گفت: »طی ۹ ماهه ســال جاری ۶۰ موافقت 
اصولی برای ایجاد زیرســاخت های گردشــگری در استان صادرشده 
اســت.«به گزارش  خبرنگار دریا ،  رضا برومند بابیان این مطلب گفت: 
»به منظور حمایت از سرمایه گذاران و توسعه زیرساخت های گردشگری 
استان، تاکنون ۶۰ موافقت اصولی برای ایجاد زیرساخت های گردشگری 
صادرشده است.« او با اشاره به اینکه حجم سرمایه گذاری پیش بینی شده 
برای بهره برداری از این طرح های گردشگری ۶۵۵۱ میلیارد ریال است، 
افزود: » با بهره برداری از این طرح ها برای بیش از ۱۱۶۹ نفر اشتغال ایجاد 
می شود.«برومند تأکید کرد: »موافقت اصولی صادره شامل: هتل، اقامتگاه 
بومگردی، مجتمع گردشگری، سفره خانه سنتی، اردوگاه گردشگری، مرکز 
گردشگری ساحلی و دریایی و تأسیسات اقامتی و پذیرایی در مجتمع های 

رفاهی بین راهی است.« 

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

اتحادیه  مدیرعامل   // فرهنگی   ســرویس 
مؤسسات هرمزگان از راه اندازی پویش وقف 
با همکاری اداره کل  با نیت قرآنی  مشارکتی 

اوقاف استان خبر داد. 
عماد ناصری، مدیرعامل اتحادیه مؤسســات و 
تشــکل های فرهنگی ـ مردمــی قرآن و عترت 
اتحادیه  اظهــار کرد: هیئت مدیــره   ، هرمزگان 
مؤسسات قرآنی در جلسه ای با مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه اســتان و رئیس اداره قرآنی این 
اداره کل به بیان مشــکلات جامعه قرآنی و ارائه 
راه  حل هایــی در این زمینــه پرداختند.وی در 
تشــریح مباحث مطرح شده در این جلسه، بیان 
کــرد: ایجاد امکان برگزاری جلســات آموزش 
قرآن مؤسســات در بقاع متبرکه و حســینیه ها، 
انعقاد تفاهم نامه جهــت راه اندازی  پویش وقف 
امورات  برون سپاری  قرآنی،  نیت  با  مشــارکتی 
قرآنی اوقاف به مؤسســات، تخصیص بسته های 
معیشتی به قرآنیان آسیب دیده از کرونا، برگزاری 
مســابقات قرآن با اجرای مؤسســات معین هر 
شهرستان، اعتماد همه جانبه به اتحادیه مؤسسات 
قرآنی استان جهت طراحی و اجرای یک سیستم 

کارا بــا حمایت اوقاف و کمک به حل مشــکل 
مکان استقرار اتحادیه مؤسسات قرآنی از موارد 
درخواســت هیئت مدیره اتحادیه از این اداره کل 
هرمزگان  مؤسســات  اتحادیه  بود.مدیرعامــل 
تصریح کرد: مجموعه اوقاف بســتر مناسبی در 
موقوفات  متأســفانه  اما  دارد  قرآنی  حوزه های 
قرآنــی در این مجموعه رنگ و لعابی که باید را 

ندارد. 
مشکلات مالی یکی از خلأهایی است که در عموم 
کارهای فرهنگی، خیریه و عام المنفعه وجود دارد 
و برای گســترش فرهنگ و فعالیت های قرآنی 
باید در جهت گسترش فرهنگ وقف نیز گام های 
مؤثری برداشــته شود.ناصری ادامه داد: اتحادیه 
مؤسســات قرآنی در هرمزگان، مکان مشخصی 
برای اســتقرار ندارد و بنا به مأموریت هایی که 
به آن محول شــده، نیاز به فضایــی دارد تا با 
مؤسســات و ادارات در ارتباط باشد. اداره کل 
اوقاف در زمینه اختصــاص فضای بقاع متبرکه 
و حسینیه ها و برون سپاری برنامه های قرآنی به 
این اتحادیه اعلام آمادگی کرد. شــیوع ویروس 
کرونا بستر مناســبی برای گسترش فعالیت ها و 

ارتباطات در فضای مجازی ایجاد کرد و انتظار 
می رود مؤسســات و جامعه قرآنی نیز همگام با 
این تغییرات پیش روند و برنامه ریزی درســتی 
بستر  قرآنی در  فعالیت های  درزمینه گســترش 
فضای مجازی صــورت بگیرد.وی تصریح کرد: 
قابلیت هــا و ظرفیت های مؤسســات قرآنی و 
ادارات اوقــاف در شهرســتان های مختلف باید 
احصا شوند و برنامه ریزی مدونی در این حوزه 

صورت بگیرد.
 همــکاری و همراهی بیشــتر اداره کل اوقاف و 
اتحادیه مؤسســات قرآنی، مستلزم این است که 
یک برنامه و چشم انداز مشخص از فعالیت های 
قرآنی در اســتان ایجاد شــود.به گزارش ایکنا 
؛مدیرعامل اتحادیه مؤسســات هرمزگان عنوان 
کرد: اعضای هیئت مدیره اتحادیه در این جلسه به 
بیان دیدگاه ها، انتظارات، انتقادات و پیشنهادات 
خــود پرداختند و مدیرکل اوقــاف ضمن اعلام 
آمادگــی برای هرگونه همکاری بــا اتحادیه به 
خصوص درزمینه گسترش فرهنگ وقف با نیات 
قرآنی، به بیان انتقاداتی از مشارکت پایین جامعه 

قرآنی در مسابقات قرآن اوقاف پرداخت.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی راه اندازی پویش وقف مشارکتی با نیت قرآنی در هرمزگان
مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس به شماره ثبت ۹۹ ۳۶  

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم  شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس راس 
ساعت 9 صبح روز  پنج شنبه مورخ 25/ 10/ 1399 به آدرس بندر عباس- گلشهر جنوبی - خیابان حکمت - پردیس فاطمه الزهرا ) دانشگاه 
فرهنگیان خواهران (تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
 ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر تنها یک رای خواهد بودو اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 10/23/ 99 در محل دفتر 
حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه: طرح و تصویب تغییر آدرس شرکت تعاونی 

)ماده 5 اساسنامه شرکت تعاونی( تاریخ انتشار :99/10/13

حمید ضمیر پناه -مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن یاران
 ولایت فرهنگیان بندرعباس

 فاطمه هوشنگی/ دریا
fatemeh. @ gmail.

۱۳ دی ماه روز جهانی مقاومت است .روزی که سردار دلها، حاج قاسم 
ســلیمانی طی عملی نا جوانمردانه از سوی دشمن به شهادت رسید.

سابقه درخشــان سپهبد سلیمانی در یک دهه بعد از دفاع مقدس که 
در مرز های شرقی کشور به مبارزه با اشرار و باند های مواد مخدر در 
مرز های ایران و افغانستان می پرداخت، باعث شد که در سال ۱۳۷۶ 
حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا مسئولیت نیروی قدس 

سپاه را به او واگذار کنند.
سردار سپهبد »قاسم سلیمانی« در سال ۱۳۳۵ در روستای کوهستانی 
»قنات ملک« شهرستان رابر در اســتان کرمان به دنیا آمد. او در ۱۲ 
سالگی روســتای زادگاه خود را ترک کرد و مشغول به کار بنایی در 
کرمان شد و چندی بعد نیز به عنوان پیمانکار در سازمان آب مشغول 
به کار شد و در همان ایام فعالیت های انقلابی خود را آغاز کرد. سپهبد 
سلیمانی با پیروزی انقلاب اسلامی به عضویت سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی درآمد و با شروع جنگ تحمیلی و بر عهده گرفتن فرماندهی 
دو گردان از نیرو های کرمان و سپس فرماندهی لشکر 4۱ ثارالله که به 
لشکر »خط شکن« معروف بود و متشکل از نیرو های سه استان کرمان، 
سیستان و بلوچستان و هرمزگان بود، نقش بسیار زیادی در پیروز های 

دوران دفاع مقدس داشت.
حاج قاسم سلیمانی ۳۰ شهریور ۹۶، در مراسم اربعین شهادت مدافع 
حرم شــهید مرتضی حســین پور، گفته بود: »من در پیامی که برای 
شهادت شهید حججی دادم، گفتم ما انتقام خواهیم گرفت؛ ما باید به 
وعده خودمان صادق باشیم؛ انتقام ما این است که کمتر از ۳ ماه دیگر، 
اعلام پایان حکومت داعش در این کره خاکی خواهد بود. سعی می کنیم 
این ۳ ماه را به ۲ ماه تبدیل کنیم و عمر این شــجره خبیثه و این غده 
سرطانی خطرناک ساخته شده به دست آمریکا و اسرائیل را به پایان 
برسانیم و جشن آن را در ایران و در بین همه منطقه اعلام کنیم.فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران، یک روز قبل از موعد مقرر به وعده خود 
عمل کرد و روز ۲۹ آبان ۹۶ پایان حکومت داعش را اعلام کرد.در پی 
مجاهدت ها و افتخار آفرینی های سردار سرلشکر پاسدار حاج قاسم 
ســلیمانی، فرمانده معظم کل قوا در اسفندماه سال ۱۳۹۷ نشان عالی 

ذوالفقار را به وی اعطا کردند.
حاج »قاسم ســلیمانی« اولین فرماندهی بود که نشان ذوالفقار را از 
دستان فرمانده معظم کل قوا دریافت می کرد. فرمانده نیروی قدس سپاه 
پیش از این نیز به واسطه فرماندهی لشکر 4۱ ثارالله در سال های دفاع 
مقدس ۳ نشان فتح دریافت کرده بود.نشان »ذوالفقار« عالی ترین نشان 

نظامی است که به پاس رشــادت ها و موفقیت در فرماندهی از سوی 
فرمانده معظم کل قوا اعطاء می شــود. این نشان طبق »آئین نامه اهدا 
نشان های نظامی جمهوری اسلامی ایران«، به »فرماندهان عالی رتبه و 
روسای ستاد های عالیرتبه در نیرو های مسلح« اهدا می شود که تدابیر 
آن ها در طرح ریزی و هدایت عملیات های رزمی موجب حصول نتایج 

مطلوب شده باشد.
اما پس از دریافت نشــان عالی ذوالفقار، از دســتان مبارک، ولی امر 
مســلمین جهان و فرماندهی معظم کل قوای جمهوری اسلامی ایران، 
بســیاری از فعالان در فضای مجازی با اشــاره به تکمیل کلکسیون 
افتخارات حاج قاســم سلیمانی، اعلام کردند که ویترین افتخارات این 
فرمانده سلحشور، تنها فیض عظیم شهادت را کم دارد.مقام معظم رهبری 
نیز در جلسه اعطای نشان عالی ذوالفقار به سرلشکر سلیمانی برای این 
فرمانده سلحشور سپاه اسلام، از درگاه باری تعالی طلب شهادت کردند؛ 
البته معظم له تاکید داشتند »نه حالا. هنوز سال ها جمهوری اسلامی با 
ایشــان کار دارد. امّا بالاخره آخرش ان شاءالله شهادت باشد.«سرانجام 
بامداد روز جمعه ۱۲ دی ماه و در پی حمله نیرو های متجاوز و تروریست 
آمریکایی در نزدیکی فرودگاه بغداد، سرباز ولایت و امت اسلامی سردار 

سرلشکر پاسدار حاج قاسم سلیمانی فرمانده فداکار، شجاع و بی نظیر 
نیروی قدس ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از عمری مجاهدت، 
فداکاری و نقش آفرینی های ماندگار و پر افتخار در راه اعتلای اسلام و 
دفاع از قرآن و اهل بیت عصمت و طهارت )علیهم السلام( و سرافرازی 
ایران عزیز، به شهادت رسید.پس از شهادت این سردار پر افتخار بنا به 
ابلاغ حسن روحانی رئیس جمهور، روز ۱۳ دی ماه روز شهادت سپهبد 
شهید حاج قاسم ســلیمانی به عنوان »روز جهانی مقاومت- شهادت 
الگوی اخلاص و عمل سردار سپهبد قاسم سلیمانی به دست استکبار 

جهانی« نام گذاری شد.
متن این مصوبه به شرح ذیل است:

وزارتفرهنگوارشاداسلامیشورایفرهنگعمومی
ماده واحده »تعیین روز جهانی مقاومت« که براســاس مصوبه مورخه 
۱۷ /۱۰ /۱۳۹۸ شورای فرهنگ عمومی به تصویب رسیده است، به 
شرح ذیل برای اجرا ابلاغ می شود:»ماده واحده- در راستای تکریم و 
پاسداشت مجاهدت ها و ارزش های جهانی مقاومت، روز ۱۳ دی ماه با 
عنوان »روز جهانی مقاومت- شــهادت الگوی اخلاص و عمل سردار 
سپهبد قاسم سلیمانی به دست اســتکبار جهانی» تعیین و نام گذاری 
می شود.تبصره- این مناسبت تحت عنوان فوق در متن تقویم سالیانه 

رسمی کشور به طور دائمی درج می گردد.

13 دی، روز جهانی مقاومت به یاد سردار دلها
یادداشت

ن سند مالکیت آگهی  فقدا

نظر به اینکه آقای محســن/ پردل فرزند بارانی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره  ۲۵ ۲۳۰/ ۱ مورخ ۶/ 
۹/ ۱۳۹۹ مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان تحت پلاک ثبتی ۴  فرعی از  ۰۵ ۳۷ اصلی مفروز 
و مجزا شــده از ۱ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۰ واقع به شــماره چاپی ۹۲۱ ۱۵۲ سریال الف سال ۹۷ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۴۵۰ ۷ ۰۰ ۳۶ ۳۱ ۳۲  ۷۲۰ ۱۳۹ که به نام محسن پردل فرزند بارانی شماره شناسنامه 
۷۷۰ ۳۵۹ ۳۸۱ ۳ تاریخ تولد ۲۲/ ۴/ ۱۳۴۱ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی ۷۷۰ ۳۵۹ ۳۸۱ ۳ثبت و سند مالکیت 

صادر و تســلیم گردیده و به موجب سند رهنی شــماره ۸۳۹ ۸۱ مورخ ۲۶ /۹/ ۱۳۹۷دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۸ شهر بندر عباس استان 
هرمزگان به نفع موسسه اعتباری نور به مبلغ ۰۰۰ /۰۰۰ /۸۶۰ ریال به مدت  ۵۵ ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده که تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت 
به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود مي باشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 

اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید.  در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.۸۹۶ /۹۹ م الف 
ابوالحسن دستوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

          امین زارعی/ دریا

Amin.zch2011 @                        gmail.com

بامــداد روز جمعــه ۱۳دی ماه ســال ۱۳۹۸ 
هواپیمایی در فرودگاه بغداد به زمین می نشیند 
پرنده های  و  پهپادها  دارد.  ویژه ای  مسافران  که 
نیروهای متجاوز و متخاصــم آمریکایی در این 
محدوده در پرواز بوده و منطقه را زیر نظر دارند.

 این تحرکات نشــان از انجام عملیات توســط این 
نیروها دارد. مســافران ویژه از هواپیما پیاده شده و 
ســوار بر ماشین می شــوند تا به محل استقرار خود 
حرکت کنند. ساعت ۱:۲۰ دقیقه بامداد عملیات انجام 
می شود و خبر این جنایت به تیتر اول اخبار سراسر 
جهان تبدیل می شود. سردار دلها، سردار سپهبد حاج 
قاسم ســلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی به همراه ابومهدی المهندس و چند 
نیروی دیگر آســمانی شدند. این خبر باعث حزن و 
اندوه همه آزادی خواهان جهان شــد. از سوی مقابل 
دشمن قسم خورده این کشــور، آمریکای جنایتکار 
و در راس آن ترامــپ رییس جمهور این کشــور با 
افتخار اعلام کردند که این جنایت توســط آنها انجام 

شده است. 
حاج قاسم ســلیمانی یکی از بزرگترین فرمانده های 
نظامی این کشور است که بدون ترس در میدان های 
خطر حاضر می شد و در مقابل مستکبران می ایستاد 
تــا بتوانــد ظلم را از بیــن ببــرد. از ابتدای جنگ 
تحمیلی این شــهید بزرگوار همــواره در میدان های 

نبــرد حضوری فعال و پررنگ داشــت تا زمانی که 
به صورت ناجوانمردانه او را در خاک یک کشــور 
ثالث و نه در میدان جنگ به همراه دیگر هم رزمانش 
از جمله ابومهدی المهندس دوست و یار قدیمی اش 
به شهادت می رســانند. حاج قاسم مرد میدان جهاد 
بــود و بهترین مزدی که می توانســت به خاطر این 
مجاهدت ها بگیرد همین شــهادت بود. شهادتی که 
آتشــی در دل دوســتداران او به پا کرد که هیچگاه 
خاموش نخواهد شــد. فرمانده ای که با آن عظمت و 
داشتن درجه های بالای نظامی همواره خود را سرباز 
این کشور و ولایت می دانست و در این مسیر حرکت 

می کرد. 
اکنون که یک سال از شــهادت این شهدا می گذرد، 
ابعاد جدیدی از شــخصیت و رفتارهای سردار دلها 
برای ما روشــن می شود. شخصیتی که برای فرزندان 
شهدا مانند یک پدر دلسوز بود و دست نوازش پدرانه 
بر سر آنها می کشید و با رفتنش داغ بزرگی بر دل ها 
گذاشــت. اگر مروری بر زندگی و فعالیت های این 
شهید بزرگوار داشته باشیم به خوبی دلیل این دشمنی 
سردمداران کشور آمریکا و دیگر مزدوران جهان را 
خواهیم فهمید. دشــمنان ایران اسلامی طی چهل و 
اندی سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی با روش ها 
و نیرنگ های مختلف قصد ضربه زدن به کشــور ما 
داشته اند، از جنگ هشت ساله با عراق تا جنگ های 

داخلی در کشــورهای مختلف منطقه و کشاندن این 
جنگ ها به سمت ایران گرفته تشا برنامه ریزی برای 
ایجاد آشــوب های مختلف در داخل کشور همه از 
کارهایی اســت که این کشورها بر علیه این وطن ما 
انجام داده و به فضل الهی ناکام ماندند که در بیشــتر 
این ناکامی ها، حضور افراد و فرماندهانی مانند حاج 
قاسم بسیار پررنگ بود. به همین دلیل به هر طریقی 
کــه بود قصد داشــتند او را از ســر راه بردارند. در 
میدان های نظامی بارها حاج قاســم با شکست دادن 
آنها، خار و ذلیلشان کرده بود که مهمترین آنها جنگ 

با داعش و پایان دادن به خلافت آنها بود. 
دشمن به خوبی فهمیده بود که در میدان جنگ حریف 
حاج قاســم نخواهند شــد به همین دلیل بصورت 
ناجوانمردانه او را ترور کرده و به آرزوی دیرینه اش 
که همان شــهادت و پیوســتن به یاران شهیدش بود 
رســاندند. شهادت حاج قاســم باعث شد نیروهای 
مقاومت در کشــورهای مختلف انسجام و همبستگی 
بیشتری پیدا کنند تا بتوانند راه او را به بهترین شکل 
ادامه دهند. وصیت نامه او نیــز نکات ویژه ای دارد. 
یکی از مهمترین آنها ولایت پذیری و پشتیبان رهبری 
بودن است و باید تلاش کنیم که همواره یاریگر رهبر 
انقلاب باشــیم. در وصیت نامه خود خواسته است که 
بر مزارش از عنوان »ســرباز« استفاده شود. برای ما 
سرباز به عنوان پایین ترین درجه نظامی تلقی می شود 

امــا اگر به معنا و مفهوم دقیق آن نگاه کنیم، ســرباز 
به معنای کسی است که ســر خود را برای آرمان و 
کشورش می دهد و حاج قاســم به خوبی این کلمه 
را تفســیر کرد. حاج قاســم فرمانده ای بود که کلمه 
سربازی را به سرداری ترجیح داد چرا که او همواره 
ســربازی برای وطن و رهبری بود و سر خود را در 
این راه داد تا ما نیز راه درست را گم نکرده و بتوانیم 

سرباز کوچکی برای کشور باشیم.
 امروز که در اولین سالگرد شهادت سردار دل ها و آن 
مرد میدان و نبرد و یار دیرینه اش ابومهدی المهندس 
قــرار داریم با او عهد ببندیم که به هر کار و شــغلی 
که مشغول هســتیم آنرا به بهترین شکل انجام داده و 

سرباز واقعی برای وطن باشیم. 

فرمانده ای که سربازی را  به سرداری نفروخت
یادداشت

طرح : آصفه جهانی
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حوادث
پرونده  به  رســیدگی  حوادث//  سرویس 
مردی که همسرش را با ضربات متعدد چاقو 
به قتل رسانده بود، در حالی برگزار شد که 
فرزندان مقتول از قصاص پدرشان صرفنظر 

کردند.
رســیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با گزارش 
قتل زن جوانی در منطقــه فرحزاد تهران آغاز 
شد. مأموران پس از حضور در محل جنایت و 
بررسی صحنه قتل متوجه شدند که مقتول به نام 
سوســن پس از درگیری با همسرش اصغر ۳۶ 
ساله با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. 
به این ترتیب اصغر به اتهام قتل عمد بازداشت 
شــد اما وی تلاش کرد تا قتل را به گردن یکی 

از دخترانش بیندازد اما در بازجویی های بعدی 
اصغر به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: من 
سوســن را کشتم چون به من خیانت کرده بود.
دختر مقتول که بزرگ ترین فرزند خانواده است 
به مأموران گفت: مــن و مادرم رابطه نزدیکی 
داشتیم. برادرم که دو سال از من کوچک تر است 
کار می کــرد، پدر و مادرم هم کار می کردند، با 
این حال نمی توانســتیم خرجی زندگی مان را 
تأمین کنیم چون پدرم اعتیاد داشت.من در خانه 

از خواهر و برادر کوچک ترم مراقبت می کردم. 
مدتــی بود که مادر و پدرم درگیری شــدیدی 
داشــتند، پدرم فکر می کرد مادرم با مردی در 
ارتباط است. چون می گفت می خواهد از پدرم 
جدا شود اما پدرم قبول نمی کرد. آنقدر این مسأله 
مهم شده بود که پدرم مدام مادرم را چک می کرد 
و با هر شماره تلفنی که در گوشی مادرم می دید 
فوری تماس می گرفت تا ببیند با کسی در ارتباط 
است یا نه.من دقیقاً نمی دانم چه اتفاقی بین آنها 

افتاده بود، اما مادرم خیلی تلاش می کرد از پدرم 
جدا شود. روز حادثه هم سر این موضوع با هم 
درگیر شدند، من ســعی کردم آنها را جدا کنم. 
وقتی پدرم به آشپزخانه رفت من فکر کردم دعوا 
تمام شده است. مادرم دراز کشیده بود که پدرم 
با چاقو به او حمله کرد و او را زد، آنقدر سریع 
این کار را کرد که ما نتوانستیم واکنش نشان دهیم.  
پس از تکمیل تحقیقات و اعترافات صریح متهم، 
پرونده او به دادگاه کیفری استان تهران ارسال و 

متهم محاکمه شد. در این جلسه دادگاه دو فرزند 
بزرگ خانواده  گفتند: ما از پدرمان شــکایتی 
نداریم و گذشت می کنیم.در ادامه متهم به جایگاه 
رفت و گفت: من همسرم را نکشتم و فقط او را 
زدم، ممکن است بعد از آنکه از خانه خارج شدم 
دختر بزرگم او را به قتل رسانده باشد. سوسن 
به من خیانت می کرد و من ســر این موضوع با 
او درگیری داشتم.اما دختر مقتول نسبت به قتل 
مادرش اعلام بی گناهــی کرد و دیگر فرزندان 
مقتول که در خانه بودند هم شــهادت دادند که 
پدرشان عامل قتل مادرشان بوده است.براساس 
اطلاعاتی که دادسرا ارائه داد، مقتول زمانی که 
۱۱ ســاله بوده ازدواج کرده و با شــوهرش به 

تهران آمده و در منطقه فرحزاد ساکن شده  است. 
این زوج ۶ فرزند داشــتند.این در حالی است 
که فرزنــدان کوچک مقتول نیــز پس از قتل 
مادرشان به بهزیستی منتقل شده بودند. بعد از 
اینکه فرزندان بزرگ مقتول اعلام گذشت کردند، 
نماینده دادستان از سوی رئیس قوه قضائیه برای 
بچه های کوچک هم درخواست دیه کرد.به این 
ترتیب جلسه دوم رسیدگی تشکیل شد. متهم 
این بار اتهام قتل را قبول کرد و گفت: اتهامم را 
قبول دارم، من زنم را کشتم و حالا هم پشیمانم 
و درخواست بخشش دارم.با پایان جلسه دادگاه، 

قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند. 

 رضایت به پدر بعد از قتل مادر

حوادث جهان
 حملهخونینسنجابهابهساکنانمنطقهای

درنیویورک 
 حمله خونین ســنجاب ها به ساکنان منطقه ای در نیویورک دهها 
تن را راهی بیمارســتان کرد.ساکنان منطقه کوئینز می گویند از حمله 
سنجاب های گرسنه و خشمگین به ستوه آمده و وحشت دارند تا از 
خانه هایشــان خارج شوند.یکی از ساکنان منطقه در این باره گفت: 
هنگام خروج از منزل ســنجاب ها به لباس هایمان می چســبند و 
 با پنجه های تیزشــان سر وصورت و دســتهایمان را زخمی و کبود 
می کنند. علت این رفتار ســنجاب ها روشــن نیســت اما به گفته 
کارشناســان با توجه به تغذیه سنجاب ها در گذشته توسط ساکنان 
منطقه این حیوانات همچنان با ســرد شــدن هوا به دنبال غذا بوده و 
با توجه به تعدادشان با کمبود مواد غذایی و رقابت شدید با یکدیگر 
برای تصاحب غذا قرار دارند از این رو به مردم حمله کرده  و رفتاری 

وحشیانه از خود نشان می دهند.

شوهرباهوشتونلمخفیخیانتهمسرش
راپیداکرد

 شوهر باهوش هنگامیکه زودتر از زمان معمول به خانه بازگشت 
پی به راز سر به مهر همســر خیانتکارش برد.»خورخه« شوهر زن 
خیانتکار پس از بازگشــت به خانه اش متوجه حضور مردی غریبه 
در خانه شــد که تلاش می کرد از تونل مخفی فرار کند اما مردان با 
هم درگیر شدند و پرده از خیانت همسرش برداشته شد.به گفته پلیس 
مکزیک این مرد پس از درگیری با رقیب خود با اداره پلیس تماس 
گرفته و توضیح داد که همسایه اش که یک کارگر ساختمانی است با 
کندن تونلی حرفه ای با آجرکاری از خانه خود به خانه آنها مخفیانه 
تردد کرده و رابطه پنهانی با همســرش بر قرار کرده اســت.ماموران 
پلیس مرد خیانتکار را بازداشــت کردند تا به دعــوای این دو مرد 
پایان دهند.به گفته ماموران پلیس شهر »تیجوانا« تونل بسیار ماهرانه 
حفر شــده تا تردد این خیانتکاران به راحتی صورت گیرد در پی این 
رســوایی »خورخه » درخواست طلاق همسرش را امضا کرد و بیان 
کرد با انتشار این خبر قصد رسوایی همسرش را در شهر داشته است.

۷کشتهدرحادثهزلزلهدرکرواسی
 در پی وقوع زمین لرزه ۶.4 ریشــتری در کرواسی دستکم هفت 
تن کشته شــدند. زلزله ای به بزرگی ۶.4 ریشــتر مرکز کرواسی را 
لرزاند که بر اثر آن دســتکم هفت تن کشته شدند. به دنبال وقوع این 
حادثه تیمهای امداد و نجات عملیات جستجو در میان آوار را برای 
یافتن حادثه دیدگان آغاز کردند.شــهردار شهر پترینیا گفت: حدود 
نیمی از این منطقه دچار خسارت شــده و مردم از میان آوار بیرون 
آورده میشوند.بنابر اعلام مقامات کرواسی، بسیاری از ساکنان مناطق 
زلزله زده به دلیل نگرانی از وقوع پس لرزه و وارد شــدن خسارت 
بیشتر از برگشتن به خانه های خود وحشت داشتند.این زمین لرزه در 
زاگرب، پایتخت کرواســی و همچنین در بوسنی و صربستان و ایتالیا 

نیز احساس شده است.

روابط عمومي بياييد طراوت و شادابي را با مصرف آبزيان به روحمان هديه دهيم
 شيلات هرمزگان 

  

بازیچه ای برای هوسرانی!

در امتداد تاریکی

شــاید هیچ کس باور نکند که در این سن جوانی چند 
جنین را به امید داشــتن یک زندگی خوب و رسیدن 
به خوشبختی ســقط کردم اما با سه ازدواج ناموفق، نه 
تنها بازیچه افراد هوســرانی شدم که آینده مرا قربانی 
لذت های زودگذر خودشــان کردند بلکه اکنون حیران 
و سرگردان در جســت و جوی راهی هستم که ... این 
ها بخشــی از اظهارات زن ۲۳ساله ای است که برای هویت 
بخشــیدن به نوزاد شش ماهه اش و رهایی از یک بلاتکلیفی 
تلخ دســت به دامان قانون شده ، او درباره سرگذشت اسفبار 
خود به کارشــناس اجتماعی کلانتری گفت: ۱۳ساله بودم که 
عاشق »خلیل« پسر همسایه شدم. پدرم کارگر ساختمانی بود 
و بــه صورت روزمزدی کار می کرد. در این میان مادرم برای 
آن که درآمد پدرم کفاف هزینه های زندگی را نمی داد، مجبور 
بود در یکی از شرکت های خدماتی نظافتی کار کند. به همین 
دلیل من که در خانه تنها بودم فرصت زیادی برای نامه نگاری 
و دیدار با خلیل داشتم. خلاصه دو ماه بعد از این ارتباط، من و 
خلیل با هم ازدواج کردیم اما هنوز دوران نامزدی ما به شش 
ماه نرسیده بود که فهمیدم نامزدم به موادمخدر صنعتی اعتیاد 
دارد. خوشبختانه در این مدت باردار نشده بودم و به همین دلیل 
به راحتی از او طلاق گرفتم و همه حق و حقوقم را بخشیدم. 
بعد از این ماجرا تصمیم گرفتم برای تامین هزینه های زندگی ام 
در یکی از شرکت های نگهداری از سالمندان مشغول کار شوم. 
این گونه بود که در منزل یکی از اعضای کادر درمانی مشهد، 
به نگهداری از مادر پیرش پرداختم. »محراب« که همسرش را 
در یک حادثه از دست داده بود، خودش در یکی از بیمارستان 
های مهم مشــهد به بیماران کمک می کرد. به همین دلیل من 
سعی می کردم به شیوه مناسبی از مادر او مراقبت کنم. در این 
میان، محراب پیشنهاد کرد به عقد موقت او در آیم تا در منزل 
شــان راحت باشم. من هم که در جست و جوی یک زندگی 
خوب بودم، پیشنهاد او را پذیرفتم و پنج سال به صورت عقد 
موقــت با او زندگی کردم. در طول این ســال ها چهار بار به 
طور ناخواسته باردار شدم اما هر بار محراب با تهیه قرص و 
داروهای سقط جنین از بیمارستان، مرا وادار به سقط می کرد. 
من هم برای حفظ این زندگی و رسیدن به خوشبختی مجبور 

بودم به خواســته هایش عمل کنم. با این حال زمانی که مادر 
پیر محراب از این دنیا رفت، او هم خیلی راحت در حالی مرا 
رها کرد که هنوز بیش از ۱۸بهار از عمرم نگذشــته بود. با آن 
که پنج ســال از بهترین دوران نوجوانی ام را با او سپری کرده 
بودم ولی محراب بدون توجه به عواطف و احساســات من، 
آینده ام را به بازی گرفت و من با چشمانی گریان به خانه پدرم 
بازگشتم. برای رهایی از این شرایط روحی به تحصیلاتم ادامه 
دادم و بعد از گرفتن دیپلم در یکی از شرکت های خصوصی 
به عنوان منشی دفتر مشغول فعالیت شدم و با اندک پس اندازم 
یک پیکان ارزان قیمت خریدم تا راحت تر به محل کارم رفت 
و آمد کنم. اما سرنوشت شوم من دوباره با اشتباه احمقانه ام به 
گونه ای دیگر رقم خورد. آن روز هنگامی که در حال رفتن به 
منزل پدرم در حاشیه شهر بودم، نگاهم به نگاه جوانی که راننده 
خودروی شاســی بلند خارجی بود، گره خورد. او در کنارم 
توقف کرد و شــماره تلفن اش را به من داد. من هم روز بعد 
با »طاهر« تماس گرفتم و با هم به رستوران و مراکز تفریحی 
رفتیم. بعد از چند روز، طاهر که جوانی ۳۰ســاله و مجرد بود 
مرا به عقد موقت خودش در آورد و منزلی در حاشــیه شهر 
برایــم اجاره کرد. او که در یکی از مناطق بالای شــهر بنگاه 
املاک داشت، دور از چشــم خانواده اش لوازم اولیه زندگی 
را از سمساری برایم تهیه کرد و من باز هم در جست و جوی 
خوشبختی به او دل بستم. طاهر بیشتر اوقات دوستانش را نیز 
برای استعمال موادمخدر به منزل من می آورد اما من برای حفظ 
زندگی ام سکوت می کردم. آرام آرام احساس کردم طاهر به 
من خیانت می کند، چرا که تماس های بسیار مشکوکی داشت 
و هنگامی که پای بساط مصرف مواد بود فقط با تلفن همراهش 
ور می رفت و هیچ توجهی به من نداشت. وقتی فهمید باردار 
شده ام ارتباطش را با من کمتر کرد اما خودروی بهتری برایم 
خریــد و مخارج زندگی ام را مــی پرداخت تا این که پدر و 
مادرش متوجه ماجرا شــدند  و او را داماد کردند. با این حال 
طاهر به این ارتباط ادامه داد تا این که پسرم به دنیا آمد و طاهر 
از بیمارستان ناپدید شد و با تغییر بنگاه املاک و محل سکونت 
اش مرا رها کرد و به مکان نامعلومی رفت. اکنون در حالی با 

درآمد کارگری پدرم زندگی می کنم که ...

سرویس حوادث// جانشین فرمانده مرزبانی استان هرمزگان 
از کشــف بیش از 6 تن انواع فرآورده های شــیلاتی قاچاق 

توسط مرزبانان پایگاه دریاباني بندرلنگه خبر داد. 
به گزارش خبرنگاردریا، ســرهنگ عبدالله لشــکري ، در تشریح 
 این خبر، اظهار داشــت: اکیپ گشــت دریایی پایــگاه دریابانی 
بندر لنگه در حین گشــت زنی در حوزه استحفاظی به یک فروند 
لنج صیادي مشــکوک و آن را متوقف کردند.وي افزود: مرزداران 
در بازرســي از شــناور توقیفی فاقد مدارک قانونی دریانوردی، 4 
هــزار و ۶۰۰کیلوگرم انواع ماهي و میگو و ۲هزار کیلوگرم صدف، 

در مجموع ۶هزار و ۶۰۰کیلوگرم فرآورده هاي شــیلاتي قاچاق را 
کشف کردند.

ســرهنگ لشکري تصریح کرد: کارشناســان ارزش ریالي محموله 
کشف شده قاچاق را ۵ میلیارد و ۱۷۱ میلیون ریال برآورد کردند، 
در همین راســتا ۳ نفر متهم دســتگیر و تحویل مقام قضائي شدند.

جانشین فرمانده مرزبانی استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: 
قاچاقچیان و سودجویان بدانند مرزبانان استان، با اشراف اطلاعاتي 
کوچکترین تحرک در نوار مرزي، آبی را زیر نظرگرفته و با هرگونه 

اقدام سودجویانه قاطعانه برخورد خواهند کرد.

کشف 6 تن انواع فرآورده هاي شیلاتي قاچاق توسط مرزبانان بندرلنگه

فرمانده  حوادث//  ســرویس 
یک  توقیف  از  استان  انتظامی 
دســتگاه اتوبــوس حامل ۱6 
دستگاه قهوه ساز صنعتی و ۳۸ 
ارزش  به  قهوه  دستگاه آسیاب 
۹میلیارد ریال در پارسیان خبر 

داد.
به گزارش خبرنگار دریا، ســردار 

غلامرضا جعفری  بیان داشت: در 
راستای اجرای طرح های مبارزه 
بــا قاچــاق کالا و ارز، مأموران 
انتظامی پارســیان ، حین گشــت 
زنی در سطح حوزه استحفاظی و 
به  فامستان  کنترل محور روستای 
شده  مشکوک  اتوبوس  یکدستگاه 

و آن را متوقف کردند.
وی افزود: مأموران در بازرسی از 
این خودرو، ۱۶ دستگاه قهوه ساز 
صنعتی و ۳۸ دستگاه آسیاب قهوه 
کشف و یک متهم را در این زمینه 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان 

اینکــه ارزش  بــه   بــا اشــاره 
محمولــه های مذکــور بنا به نظر 
کارشناسان ۹ میلیارد ریال برآورد 
شده اســت، تصریح کرد: متهم به 
همراه کالای کشف شده جهت سیر 
مراحل قانونی بــه مراجع قضائی 

معرفی شد.

دستگیری توزیع کنندگان مشروبات الکلی دست ساز در قشم
ســرویس حــوادث// فرمانــده انتظامی 
هرمزگان از دســتگیری ۹ نفــر از توزیع 
کنندگان مشــروبات الکلی دست ساز در 

جزیره قشم خبر داد. 
انتظامی  فرمانده  سردار غلامرضا جعفری، 
هرمزگان گفت: در پی اعلام خبر مسمومیت 
و فوت تعدادی از شــهروندان قشــمی و 
بندرعباسی بر اثر مصرف مشروبات الکلی 
دست ســاز، بلافاصله پیگیری موضوع به 
صــورت ویژه در دســتور کار پلیس قرار 

گرفت.
ســردار جعفری افزود: بــا تلاش بی وقفه 
ماموران و بهره گیری از شیوه های پلیسی 
۹ نفر از توزیع کنندگان مشــروبات الکلی 
دست ســاز در جزیره قشم شناسایی و در 

یک عملیات ضربتی دستگیر شدند.
خبرنگاران  باشــگاه  خبرنگار  گزارش  به 
جوان، وی گفت: در بازرســی از مخفیگاه 
آنان مقادیری مشروبات الکلی دست ساز 

کشف و ضبط شد.

توقیف اتوبوس حامل محموله 9میلیاردی قاچاق در پارسیان

                                        دادنامه  

پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۹۲ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۹۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۲۱۴   
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  استان  تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد -اسلامبولی - کوچه - ۱۷-ستاد - 
اجرایی - فرمان  امام ) ره ( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی  
گردشکار :بتاریخ  ششم دی ماه نود و نه در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل 
است پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۹۲ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و 
با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.رای دادگاه : در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین به 

پلاک ثبتی ۶۹۰۷ واقع در شهرستان بندرلنگه روستای چاه مسلم منزل مخروبه فاطمه شیخ عبدالرحیم  به مساحت تقریبی ۱۰۰۰متر مربع طی نامه شماره۱۸۱/۲۸۸۴۶۶/ن 
مورخه ۹۹/۸/۲۶از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه  طی دادنامه 
شماره ۹۹۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۱۷۶ مورخه  ۹۹/۹/۲مستنداً به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به 
صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک 
ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره ۱۸۱/۳۳۶۲۸۳/ن مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۶درخواست صدور 
حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً 
به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه 
اطلاعی از  مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد . رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 

مختار صادقی
رئیس دادگاه اصل 4۹ قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                         دادنامه  

پرونده کلاســه ۹۹۰۹۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۹۱ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۹۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۲۱۳  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  استان  تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد -اسلامبولی - کوچه - ۱۷-ستاد - اجرایی 
- فرمان  امام ) ره ( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی  گردشکار 
:بتاریخ   ششــم دی ماه نود و نه در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۹۱ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه 
احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.رای دادگاه : در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۳۳  اصلی واقع 

در شهرستان بندرلنگه  کوی  گرگ جنب مسجد گرک به مساحت تقریبی ۳۲۰/۲۶ متر مربع طی نامه شماره ۱۸۱/۲۸۹۱۰۳/ن مورخه۹۹/۸/۲۶از طرف ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه  طی دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۱۷۵ مورخه  ۱۳۹۹/۹/۲مستنداً 
به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی 
یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره ۱۸۱/۳۳۶۳۷۵/ن مورخه ۹۹/۱۰/۶درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و 
اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از  مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 
۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد . رای 

صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 
مختار صادقی  

رئیس دادگاه اصل 4۹ قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه  

پرونــده کلاســه ۹۹۰۹۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۹۰ شــعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شــماره 
۹۹۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۲۱۲   شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  استان  تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد 
-اسلامبولی - کوچه - ۱۷-ستاد - اجرایی - فرمان  امام ) ره ( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام : شکایت بر 
خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی  گردشکار :بتاریخ   ششم دی ماه نود و نه در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون 
اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۹۰ تحت نظر است دادگاه با عنایت به 

جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.رای دادگاه : در خصوص 
شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۲۹۶۴ واقع در شهرستان بندرلنگه  بندر چارک  به مساحت تقریبی ۶۰۰۰ متر مربع طی نامه شماره۱۸۱/۲۸۸۷۳۰/ن 
مورخه ۱۳۹۹/۸/۲۶از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه  طی 
دادنامه شــماره ۹۹۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۱۷۴ مورخه  ۱۳۹۹/۹/۲مستنداً به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون 
اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره۱۸۱/۳۳۶۳۷۱/ن 
مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۶درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک 
یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از 
مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از  مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی 
و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد . رای 

صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 
مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل 4۹ قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                         دادنامه  

پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۸۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۹۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۲۱۱  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  استان  تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد -اسلامبولی - کوچه - ۱۷-ستاد 
- اجرایی - فرمان  امام ) ره ( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون 
اساسی  گردشکار :بتاریخ ششم دی ماه نود و نه در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل 
تشکیل است پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۸۹ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.رای دادگاه : در خصوص شش دانگ یک 

قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه   بندر چارک روستای طاحونه به مساحت تقریبی ۵ هکتار طی نامه شماره۱۸۱/۲۸۸۷۲۸/ن مورخه۹۹/۸/۲۶ از طرف ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه  طی دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۷۶۱۶۴۰۰۱۷۳ 
مورخه  ۹۹/۹/۲ مستنداً به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می 
نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره ۱۸۱/۳۳۶۵۲۳/ن مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۶درخواست صدور حکم تملک ملک 
موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و 
بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از  
مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم 
به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد . رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 

مختار صادقی  
رئیس دادگاه اصل 4۹ قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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18 جمادی الاولی 1442

 سال  بیستم شماره 3504

شهرستان

روابط عمومي اداره کل
 منابع طبیعي و آبخیزداری

 هرمزگان           
در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ســعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// حسین 
فرماندار  توســعه  و  ریزی  برنامه  معاون  باباخانی 
بندرعبــاس در جلســه کارگروه گنــدم و آرد 
شهرستان با اشاره به گزارش اداره تعاون روستایي 
و جهاد کشاورزی در خصوص شروع فصل کشت و 
حضور کارگران فصلی در روستاها و از سوی دیگر 
افزایش جمعیت روستاها گفت: تامین کسری آرد 
مورد نیاز روســتاها در اولویت اداره کل غله قرار 
گیرد و همچنین با توجه به شــروع فصل زمستان 

و احتمال بارندگی و قطع راههای ارتباطی ضرورت 
دارد تامین آرد روستاهای صعب العبور به صورت ٢ 
ماهه توزیع گردد تا اهالی این روستاها مشکلي در 

این زمینه نداشــته باشند و بخشداران و دهیاران 
نظارت کامل بر روند تامین و توزیع آرد در بخشها 

و روستاهاي خود را داشته باشند.

به گــزارش خبرنگار دریا، وی در بخش دیگري از 
ســخنان خود با اشــاره به گازرساني محلات شهر 
بندرعبــاس گفت:*  نانوائــي هایي که در محلات 

شــهرک توانیر، گلشــهرجنوبي تا خیابان صمدو، 
مســکن مهر پیامبراعظم)ع(، شــهرک نبوت، الهیه 
شمالي، شــهرک فجر، شهرک طلاییه تا شهرک امام 
رضا، الهیه جنوبي، شــهرک توحید، بهشــت بندر، 
زعفرانیه، شــرق بلوار دانشگاه، چهارراه پگاه، کوي 
نواب، داماهي قرار دارند و تاکنون نسبت به گازکشي 
اقدام نکرده اند باید هرچه سریعتر نسبت به گازکشي 
و استفاده از گاز شهري اقدام کنند در غیر اینصورت 

سهمیه آرد و سوخت آنها قطع مي گردد.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار بندرعباس  ناکیدکرد

 ضرورت تامین آرد مورد نیاز در روستاها  

امکان تهیه بلیط با نرخ مصوب 7٢ ساعت
 قبل ازپروازهای کیش ایر

 فرشید کشــتکار سرویس شهرستان// ساکنان کیش برای تهیه بلیط کیش 
ایربا نرخ مصوب ۷۲ســاعت قبل از پروازبه دفاتر فروش بلیط مراجعه کنند.به 
گزارش خبرنگار دریا، پیرو دستورغلامحسین مظفری مبنی بر تخصیص سهمیه 
بلیط شرکت هواپیمایی کیش به ساکنان این منطقه با ارائه کارت کیشوندی ، این 
طرح ازسیزدهم دی اجرامی شود و متقاضیان باید ۷۲ساعت قبل از تاریخ پرواز 
به دفاترمرکزی کیش ایرمراجعه کنند.بر اساس این گزارش با توجه به اینکه به 
دلیل شرایط ناشی از همه گیری کرونا و رعایت فاصله اجتماعی پروازها با ۶۰ 
درصد ظرفیت مسافران را پذیرش می کنند ، ساکنان جزیره کیش می بایست 
۷۲ ساعت قبل ازتاریخ پرواز برای دریافت بلیط با نرخ مصوب به دفاتر مرکزی 
کیش ایر درتهران و یا جزیره کیش مراجعه کنند.لازم به ذکر است این خدمات 
در دفاتر فروش واقع در پردیس یک و میدان سنایی و یا چهار راه جهان کودک 
)۸۸۸۸۵۸۶۶ -۰۲۱ ( و شهرک اکباتان) 4۸۶۸۱۰۰۲-۰۲۱( ارائه می شود و 
امــکان تهیه بلیط بانرخ مصوب در دفاتر فروش فرودگاه های کیش و مهرآباد 

میسر نیست.

اهدای ٢۸0 تبلت به دانش آموزان در کیش
  شهرستان// به منظور تحقق عدالت آموزشی در فرایند آموزش مجازی تعداد 
۲۸۰ دانش آموز جزیره کیش تبلت دانش آموزی رایگان دریافت کردند.دکتر پرویز 
حیــدری راد، مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش با اعلام این خبر گفت: از 
ابتدای تدریس غیر حضوری آموزش و پرورش با کمک کارشناسان و معلمان اقدام 
به شناسایی مشکلات این حوزه کرده است که عدم گوشی هوشمند یا تبلت یکی از 
نیازهای مهم و مورد پیگیری بود.مدیر آموزش و پرورش کیش افزود: با مشارکت 
منطقه آزاد، بازاریان، بیسج، سپاه، و دفتر امام جمعه تعداد ۲۸۰ دستگاه تبلت به دانش 
آموزانی که در این زمینه مشکل داشتند اهدا شد.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ 
حیدری راد تصریح کرد: بیش از ۹هزار دانش آموز در مدارس کیش مشغول فعالیت 
آموزشی و تحصیل هستند که همچون مدارس سراسر کشور امسال آموزش مجازی 
و غیر حضوری را تجربه می کنند.به گفته ی مدیر آموزش و پرورش کیش تلاش 
معلمان، و رفع موانع و فراهم نمودن زیرســاخت ها عامل ارتقای کیفیت آموزش 

مجازی برای سال تحصیلی جاری است.

سگن بشاگرد در انتظار آب و برق؛ یک سال پس از سیل 
 سرویس شهرستان// پس از گذشت یکسال از سیل در بشاگرد، مردم روستای 
سگن این شهرستان همچنان بدون آب و برق روزگار می گذرانند.روستایی با ۵۳ 
خانوار که اکنون از ترس سیل احتمالی جرات بازگشت به روستایی قبلی خود را 
ندارند و زندگی بدون آب و برق در مکان جایابی شده فعلی نیز بسیار دشوار است.

معاونت خبر صداوسیمای خلیج فارس برای حل این مشکل با مسئولان مربوط 
ارتباط برقرار کرده و موضوع را پیگیری کرده است.امیرشــکاری، معاون مهندسی 
شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از مسئولانی است که در ارتباط با خبر ساعت 
۲۰ شبکه خلیج فارس، علت این مشکل را کمبود بودجه برای ایجاد شبکه فشار 
متوسط در مکان جدید این روستا عنوان می کند.به گزارش خبرگزاری صداوسیما 
مرکز خلیج فارس، آقای امیر شکاری البته می گوید تا زمان ابلاغ اعتبار ۲۲ میلیارد 
ریالی موردنیاز برای برق رسانی به این روستا، از محل اعتبارات داخلی استفاده و تا 

پایان امسال روستای سگن برق دار می شود.

خبری

نژاد ســرویس شهرستان// معاون  سعیده دبیری 
فاضلاب هرمزگان  و  امور مشترکین شــرکت آب 
از بهره مندی بیش از یک ســوم از مشترکان شهر 

لمزان از طرح رایگان آب امید خبر داد.
بــه گزارش خبرنگار دریا، علی رضایی ســردره به 
همراه مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بندرلنگه 
در بازدید از وضعیت آب شهر لمزان، قبوض آب این 
شــهر را بررسی و خواسته های مردمی در این زمینه 
مورد بررسی قرار داد.وی با بیان اینکه بیش از یک 
سوم مشترکین شهر لمزان کم مصرف بوده و حداکثر 
۶ متر مکعب در مــاه آب مصرف می کنند، گفت: با 
اجرای طرح آب امید، این مشترکان از پرداخت آب 
 بها معاف می شــوند.به گفته رضایی الگوی مصرف 
هرمزگانی ها در ماه ۱۶ متر مکعب است و در اجرای 

این طرح مشــترکینی که تا دو برابر الگو آب مصرف 
 کنند پر مصرف و مشــترکین با مصرف بالاتر از دو 
برابر الگو، بد مصرف تلقی خواهند شد.وی همچنین 
با اشاره به خواسته اهالی برای بررسی قبوض صادره 
گفــت: افرادی که در این زمینه ابهاماتی داشــتند از 
نزدیک قبوض شــان بررسی و مقرر شد سایر موارد 

نیز در مرکز شهرستان مورد بررسی قرار گیرد.
معاون امــور مشــترکین شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان همچنین در بازدید میدانی از شــهر لمزان 
به موضوع عدم نصب مســتقیم پمپ بروی شبکه ها 
تاکید کرد و گفت: مشــترکان برای نصب پمپ ابتدا 
بایستی آب را از شــبکه بصورت مستقیم وارد یک 
مخزن متعادل کننده کرده و سپس در صورت نیاز از 

مخزن پمپاژ شود.

بررسی وضعیت قبوض مشترکین شهر لمزان؛
بیش از یک سوم مشترکین شهر لمزان از آب رایگان 

بهره مند می شوند

جلسه  شهرســتان//  سرویس 
بررسی مسائل و مشکلات بخش 
فین به ریاســت عزیزاله کناری 
فرماندار با حضور رفیعی بخشدار 
کنفرانس  ســالن  محل  در  فین 

فرمانداری تشکیل شد.
بــه گــزارش خبرنــگار دریا؛ 
فرماندار بندرعباس در این جلسه 
فاطمیه  ایام  ضمن عرض تسلیت 
منظور رسیدگی  به  داشت:  اظهار 
به وضعیت اراضی اوقاف در شهر 
فین  بخشداری  محوریت  با  فین، 
نشســت تخصصی و مشترک فی 
مابیــن اداره کل اوقــاف و امور 
خیریه، بخشــداری و شــورای 
اسلامی شهر و شهرداری برگزار و 

ضمن بیان نقطه نظرات، مشکلات 
موجود مرتفع گردد.

وی در ادامــه گفت: اداره اوقاف 
در خصوص اجــرای طرح های 
اجرای  فین شــامل  شــهرداری 
کوچــه ، معابــر ، مســیر آب و 
فاضلاب در محدوده اراضی خود 
همکاری لازم را با شهرداری فین 

داشته باشد.
این مقام مسئول بیان داشت: اداره 
برق جهــت تامین برق مورد نیاز 
سنگ شــکن متعلق به شهرداری 
فین همکاری و مســاعدت لازم 
را معمول نماید و نسبت به تامین 
روشــنایی معابر شهر فین و رفع 
نوسانات اقدام لازم را بعمل آورد.

فرمانــدار بندرعباس گفت: اداره 
کل اوقاف و امور خیریه نســبت 
به تفکیک اراضی اوقاف در شهر 
فین بــا رعایت قوانین و مقررات 

مربوطه اقدام نماید.
وی بیان کرد:  تامین روشــنایی 
با مشــارکت  فین  برق کمربندی 
اداره برق صورت  شــهرداری و 

پذیرد.
نماینده عالی دولت در شهرستان 
عنوان کرد: با توجه به نیاز بیشتر 
روســتائیان به آرد ســهمیه آرد 

روستاها را افزایش دادیم.
در پایان این جلســه از شهردار 

فین تقدیر و تشکر بعمل آمد.

افتخار ما این است که خدمتگزار مردم هستیم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت 
تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس به شماره ثبت ۹۹ ۳۶

بدینوســیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به  فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس راس 
ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ25/ 10/ 99 به آدرس بندر عباس-- گلشهر جنوبی - خیابان حکمت -پردیس فاطمه الزهرا ) دانشگاه فرهنگیان 
خواهران ( تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 
رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بودو اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 10/23/ 99 در محل دفتر حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه: گزارش هیئت 
مدیره و بازرس درمورد فعالیت های تعاونی 2- اخراج اعضایی که به تعهدات مالی خود پس از دو اخطار کتبی عمل ننموده اند 3- طرح و تصویب اینکه 
کسی که بدهی مالی خود را ظرف مدت 20 روز به تعاونی پرداخت ننمایند باید بر اساس سود بانک مرکزی بدهی مالی خود را با  تعاونی تسویه نماید 

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل   تاریخ انتشار :1399/10/13

حمید ضمیر پناه -مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن یاران
 ولایت فرهنگیان بندرعباس

                           آگهی  حصر وراثت
خانم داد بی بی توکلی فرزند موســی به شــماره ملی  ۵۵۱ ۹۳۱ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۵۳ /۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم موســی توکلی فرزند شــکراله به شماره ملی ۵۱۷ ۹۳۱ ۸۶۹ ۵ و متولد ۲۰ /۲/ ۱۳۱۷ در تاریخ ۲۰ /۱ /۱۳۹۵ 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-دادبی بی توکلی فرزند موسی به شماره ملی ۵۵۱ ۹۳۱ ۸۶۹ ۵ ۲- ابراهیم توکلی فرزند موسی 
به شماره ملی  ۵۴۱ ۹۳۱ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد
                       مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد- محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                           آگهی  حصر وراثت
خانم زینب دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی ۱۸۹ ۹۵۳ ۸۶۹ ۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۶۰/ ۹۹ شعبه سردشت از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که فرزندش مرحوم عباس منصفی فرزند مراد به شماره 
ملی ۵۶۸ ۷۷ ۳۷۰۰ ۵ ومتولد ۱/ ۱۱/ ۱۳۸۲در تاریخ ۱۲/ ۱۱/ ۱۳۹۲ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به ۱-زینب دلنواز فرزند خیرک به شماره ملی  ۱۸۹ ۹۵۳ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  
رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد 
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد  -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                           آگهی  حصر وراثت
آقای خلیل محمدی فرزند اسحق به شماره ملی ۸۲۵ ۶۵ ۶۰۰ ۵۸ شرح دادخواست به کلاسه ۵۷ /۹۹ شعبه سردشت از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم اسحق محمدی فرزند ابراهیم به شماره 
ملی ۵۲۱ ۷۹۳  ۸۶۹ ۵ و متولد ۲ /۴/ ۱۳۴۸ در تاریخ ۲۷/ ۶ /۱۳۹۹ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به ۱-خلیل محمدی فرزند اسحق به شماره ملی ۸۲۵ ۶۵ ۶۰۰ ۵۸ ۲- آمنه محمدی فرزند اسحق به شماره ملی ۷۲۶ ۷۷ 
۶۰۰ ۵۸ ۳-کلثوم زارعی فرزند راهی به شماره ملی۵۸۶۹۸۳۷۴۰۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک 
نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                    آگهی  حصر وراثت

خانم آمنه پوربشــر فرزند حسین به شــماره ملی ۶۷۳ ۸۵۰ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۱۹ /۹۹ سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم سنگین دادخدائی فرزند عیسی به شماره ملی 
۱۶۴ ۸۴۸ ۸۶۹ ۵ متولد ۱۴ /۵/ ۱۳۲۰ که در تاریخ ۸/ ۲/ ۱۳۹۱ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه 
حین الفوت  آن مرحوم منحصر است به۱- آمنه پور بشرفرزند حسین به شماره ملی ۶۷۳ ۸۵۰ ۸۶۹ ۵  ۲-کلثوم پور بشر فرزند 
حسین به شماره ملی ۸۲۷ ۸۵۰ ۸۶۹ ۵  ۳-فاطمه پوربشر فرزند حسین به شماره ملی  ۸۱۹ ۸۵۰ ۸۶۹ ۵  ۴-مریم پور بشر فرزند 
حسین به شماره ملی ۱۹۰ ۶۷۷ ۴۲۱ ۳ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  

می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد- مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                           آگهی  حصر وراثت
خانم ملکی آب تین فرزند براهیمک به شــماره ملی ۳۴۱ ۳ ۶۰۰۰ ۵۸ شــرح دادخواست به کلاسه ۵۶ /۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم حسن دادی زاده فرزند غریبک به شماره ملی ۷۰۶ ۱۷۱ ۸۶۰ ۵ و متولد ۱۰/ ۱۲/ ۱۳۸۱ در تاریخ ۲۶ /۸/ 
۱۳۹۹ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-غریبک دادی زاده فرزند شیرک  به شماره ملی ۸۹۰ ۸۹۷ ۸۶۹ ۵ ۲-ملکی آب تین فرزند 
براهیمک به شماره ملی ۳۴۱ ۳ ۶۰۰۰ ۵۸ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی 

دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد
                                        مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

 محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

سرویس شهرستان// مدیر بازرگانی و اصناف 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون بیش از ٢ هزار و ۱50 پرونده به 
ارزش ۱7٢ میلیون دلار در منطقه آزاد قشــم 

ثبت سفارش شده است. 
هرمز امیری افزود: ۸۳۰ پرونده ثبت ســفارش 
شــده مربوط به کالاهای مصرفی در جزیره به 
ارزش تقریبی ۱4 میلیون دلار  است.وی ادامه 
داد: یکهزار و ۲۱۸ پروانه واردات کالای همراه 
مسافر نیز به ارزش تقریبی ۱۳ میلیون دلار از 

ابتدای امسال در منطقه آزاد قشم صادر شد.
مدیر بازرگانی و اصناف ســازمان منطقه آزاد 

قشــم تصریح کرد: در این مدت ۱۳۱ میلیون 
دلار بــرای واردات مــواد اولیــه و قطعات 
شــرکت های تولیدی در قالب ۷۰ پرونده ثبت 

سفارش، تخصیص یافت.
وی اظهــار کرد: ۳۲ پرونده ثبت ســفارش به 
ارزش حدود ۱4 میلیون دلار نیز برای واردات 
ماشین آلات مربوط به خطوط تولید واحدهای 
صنعتی اختصاص یافته است.امیری تاکید کرد: 
پرونده ثبت ســفارش در منطقه آزاد قشم در 
کمتر از ۲4 ساعت برای بررسی نهایی و انجام 
مراحل تخصیص ارز به دبیرخانه ارســال می 

شود.

مدیر بازرگانی و اصناف ســازمان منطقه آزاد 
قشم گفت: مطابق دستورالمعل های صادر شده 
برای واردات کالای همراه مسافر ۸۰۰ قلم کالا 
تعیین شده و محدودیتی برای واردات این اقلام 
توسط تجار و بازرگانان دارای مجوز و کارت 
بازرگانی وجــود ندارد.به گزارش ایرنا، امیری 
در پایان خاطرنشــان کرد: با توجه به شرایط 
فعلی و حجــم تقاضاهای موجود، متقاضیان و 
بازرگانان می توانند پس از ثبت نام در سامانه 
یکپارچه فعالان اقتصادی مناطق آزاد کشــور 
»سیفام« درخواســت خود برای ثبت سفارش 

کالاهای مجاز را انجام دهند.

۲ هزار و 1۵۰ پرونده واردات در قشم ثبت سفارش شد

اینکه  بیان  با  سرویس شهرســتان// غلامپور 
آمادگی لازم برای توزیع روغن مورد نیاز مردم 
در بیش از ۴50 مرکز فروش ایجاد شده است از 
متقاضیان خواست تا برای دریافت مجوز فروش 

در سامانه مربوطه ثبت نام کنند.
مصطفی غلامپور، فرماندار رودان از توزیع ۲۷۰ 

تن روغن در شهرســتان طی ۹ ماهه سال جاری 
خبــر داد و اظهار کرد: ۱۷۵ تــن روغن با نرخ 
مصوبه تنظیم بازار  نیــز طی یک ماه اخیر برای 

توزیع بین شهروندان جذب شده است.
وی افزود: هم اکنون با هماهنگی های ستاد تنظیم 
بازار شهرستان، آمادگی برای توزیع روغن مورد 
نیز شــهروندان در بیش از 4۵۰ مرکز ایجاد شده 
اســت و باید متقاضیان فقط با ورود به ســامانه 

مربوطه ثبت نام کنند.
غلامپــور در ادامه بیان کرد: طی ۹ ماهه ســال 
جاری در سطح شهرستان ۳۱۰ تن مرغ منجمد، 
۵۶۰ تن برنج و 4۱۰ تن شــکر نیز توزیع شده 

است.فرماندار رودان با اشاره به برخی مشکلات 
در تامین ســیمان مورد نیاز شهرستان نیز گفت: 
نیاز روزانه سیمان در شهرستان ۳۵۰ تن برآورد 
شده است و با هماهنگی های انجام شده مشکل تا 
حدی مرتفع شده ما بدنبال رفع کامل آن هستیم.
به گزارش شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛ غلامپور 
با بیان اینکه تاکنون ۷هزار ۶۰۰ حلقه لاســتیک 
ســبک و هزار و ۶۰۰ حلقه لاستیک سنگین در 
رودان توزیع شده، خاطر نشان کرد: ایجاد بازارچه 
ملوانی ثانویه یکی از نیازهای این شهرستان است 
که در دستور کار ســتاد تنظیم بازار رودان قرار 

گرفته است.

فرماندار رودان خبر داد 

آمادگی توزیع روغن در ۴50 مرکز در رودان

سرویس شهرســتان// رییس محیط زیست بندر 
خمیر از مشاهده لاشــه یک قطعه دلفین از گونه 
گوژپشت در منطقه حفاظت شده جنگل های حرای 

این شهرستان خبر داد. 
به گزارش ایســنا، حفاظت محیط زیست هرمزگان 
کاظم شریفی افزود: ماموران یگان حفاظت محیط 

زیســت بندر خمیر با گزارش همیاران محلی لاشه 
ایــن دلفین را کــه چند ســاعت از مرگ وی می 
گذشت را مشاهده کردند.وی اظهار داشت: با توجه 
به بررسی انجام شده،  علت مرگ دلفین برخورد با 

قایق های تندرو تشخیص داده شد.

یک قطعه دلفین در بندر خمیر تلف شد
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05:12:12  اذان صبح
 06:35:02
 11:49:51
 1۷:03:35
 1۷:20:43

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:40  اذان صبح
 06:30:44
 11:59:36
 1۷:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:22:08  اذان صبح
 05:01:09
 11:56:04
 1۷:08:58
 1۷:26:22

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 04:54:32  اذان صبح
 06:01:45
 11:28:08
 16:35:34

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:30:25  اذان صبح
 06:40:4۷ :
 11:51:22
 1۷:13:09
 1۷:25:1۷ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:13:15  اذان صبح
 06:18:39
 11:26:05
 16:41:05
 1۷:11:1۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:33:30  اذان صبح
 06:23:55 :
 11:58:25
 1۷:09:49
 1۷:2۷:40

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:06:55  اذان صبح
 06:08:42
 11:41:22
 1۷:03:14
 16:41:05

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 1۷:43:42  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 16:53:13

فروردین :     
با نگرانی های زیادی در زندگی روبرو هستید 
و شبی نیست که خواب راحتی داشته باشید، 
قبل از اینکه ادامه این وضعیت کار شــما را به 
بستر بیماری بیاندازد، امروز به خودتان مرخصی بدهید و با یکی 
از اعضای خانواده یا دوستان صمیمی که رابطه خوبی با ایشان 
دارید، گفتگو کنید و بار نگرانی های تان را زمین بگذارید. امروز 
اگر حواس تان را حسابی جمع نکنید، احتمال زیادی وجود دارد 
که با خرید کالاهای غیرضروری، حسابی ولخرجی کنید و ثبات 

مالی تان به خطر بیافتد. 
    اردیبهشت :

 به خاطر داشته باشید که عقل سالم در بدن سالم 
اســت و  بیشتر از همیشه مواظب سلامتی تان 
باشید.   مشــاجره ای که با کسی دارید امروز 
ختم به خیر می شود و با این فرد آشتی خواهید 
کرد. به لحاظ مالی افزایش درآمدی را تجربه می کنید. همســر 
یا عشــق زندگی تان ثابت کرده که همیشه پشتوانه شما در حل 
مشکلات است، در اولین فرصت بابت این روحیه از ایشان تشکر 
کنید و شما نیز پشت و پناه ایشان در رویارویی با مشکلات باشید.  

    خرداد :
  به مقدار کمی احســاس بیمــاری می کنید و 
ناخوش و کســل هستید، قبل از اینکه بیماری 
شــما رو به وخامت بگــذارد، فکری به حال 
درمان خود بردارید و اجازه ندهید این بیماری 
دردسرهای بیشتری برای شما درست کند. حواس تان را بیشتر 
از همیشه جمع کنید، چرا که احتمال زیادی وجود دارد یکی از 

کالاهای باارزش خود را گم کنید. 
    تیر :

  دوستی قدیمی که تجربه های بیشتری نسبت به 
شما دارد امروز نصحیت هایی را برای افزایش 
درآمد در اختیار شما می گذارد، این نصیحت ها 
را انجام دهید و به لطف توصیه های این دوست، شرایط را برای 
افزایش درآمد مهیا سازید.  روحیه  ای شوخ طبع و خوش مشرب 
دارید، به لطف این روحیه دامنه دوســتان تان را گسترش دهید. 
همسر یا عشق زندگی تان امروز کار ناشایستی انجام می دهد و 

زمینه ناراحتی شما را فراهم می کند.
مرداد :   
بیش از حد خودتان را تحت فشــار نگذارید.   

پولی که مدتی پیش به کســی قرض داده اید، 
امروز بازپرداخت می شود و مشکلات مالی تان 
را پوشش می دهد. قرار است به همراه دوستان و آشنایان دورهم 
جمع شوید و لحظه های شــادی را تجربه نمایید، این موقعیت 
را مغتنم بدانید و تا می توانید با رفقا و دوســتان قدیمی خوش 

بگذرانید. 
شهریور :

نگرانی هــای بیش از حد را کنار بگذارید و به   
خاطر داشــته باشید که سخت می گردد جهان 
بر مردمان ســخت کوش.  بــرای حضور در 
جلسه کاری مهم یا مهمانی رسمی دعوت هستید و در این مراسم 
شرایطی برای آشنایی با افراد بانفوذی را پیدا می کنید.  تغییری 
در زندگی شــما صورت می گیرد، به نفع شــما است که از این 
تغییر استقبال کنید و مطمئن باشید که از این تغییر سودی به شما 

می رسد. به لحاظ مالی سودی در معامله ها تجربه خواهید کرد.
مهر :    
امروز سایه همای سعادت بر سر شما می افتد  

و به یکی از آرزوهای تان می رسید. احساسات 
خود را کنترل کنید و هیجان زده نشــوید. فکر 
بکری به ذهن  شــما خطور کرده و بر این باور هستید که انجام 
این فکر شما را به سود و ثروت چشمگیری خواهد رساند. این 
باور کاملا درست است و به هر قیمتی که شده زمینه اجرای این 
فکر بکر را فراهم کنید و مطمئن باشید که با موفقیت و پیشرفت 

فاصله چندانی ندارید. 
   آبان :

 روزی آکنده از خوشی و شادکامی را در پیش رو 
دارید و امروز روی غصه و غم را نخواهید دید. بر 
اعصاب خود مسلط باشید و کاری نکنید که زمینه 
ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. اجازه ندهید ناراحتی های امروز، 
مشکلات بیشتری برای شما ایجاد کند.  همسر یا عشق زندگی تان 
با انجام کار پسندیده ای، زمینه رضایت و خوشنودی شما را فراهم 

خواهد کرد. 
   آذر :

 اهمیت زیادی به رسیدگی به اطرافیان می دهید و 
این روحیه امروز به کمک شما می آید و برای حل 
مشکلی که با آن روبرو شده اید از آشنایان کمک 
بگیرید. به لحاظ مالی پولی به دســت تان می رسد تا مشکلات 

مالی تان را خاتمه دهید.  
دی : 

  به فکر ســلامتی  تان باشــید و مقداری 
استراحت کنید. احتمال زیادی وجود دارد 
که بیماری مزمنی سراغ تان بیاید. کالای 
گران بهایی که مدت ها اســت به فکر خرید آن هستید را 
امروز ســفارش دهید.   کاری که مدت ها است انجام آن 
به تعویق افتاده اســت، امروز با کمک همکاران به پایان 
می رسد.   امروز همسر یا عشق زندگی تان شما را حسابی 

غافلگیر می کند.
  بهمن :

  با انرژی و نشاط از رختخواب بلند شده اید 
و این انرژی را تا انتهای روز حفظ خواهید 
کــرد. برای افزایش درآمد دست روی دســت نگذارید و 
آستین بالا بزنید. امروز مجبور می شوید که وقت زیادی 
را به رسیدگی به مشــکلات اعضای خانواده اختصاص 
دهیــد.    به خودتان قول داده اید که امروز فرصتی را در 
کنار اعضای خانواده سپری کنید، اما کارهای زیادی در 

پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمی شود.
اسفند : 
گرفتــار بیماری مزمنی هســتید اما این  

بیمــاری بهبود پیــدا می کنــد. پولی به 
دست تان می رســد تا به کمک آن، هزینه های زندگی را 
پوشش دهید. انزوا و دوری از اجتماع را کنار بگذارید و 
با حضور در میان دوستان و آشنایان روحیه پیدا کنید. به 
مهمانی دعوت شده اید، اما حوصله ندارید و نمی خواهید 
در این مهمانی شــرکت کنید. مطمئن باشید از حضور در 
این مهمانی پشــیمان نمی شوید و از چیزی که فکرش را 

بکنید به شما بیشتر خوش خواهد گذشت.  

سرویس اقتصادی // استاندار هرمزگان از صادرات ٢۴ 
میلیون تن کالا به ارزش هفت میلیارد دلار از هرمزگان 

در ۹ ماهه سال جاری خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در 
نشست کارگروه توســعه صادرات غیرنفتی استان 
هرمــزگان، عنوان کرد: در ۹ ماهه ســال جاری 
مجموع صــادرات کالا از اســتان هرمزگان ۲۴ 

میلیون تن به ارزش هفت میلیارد دلار بوده است.
 وی ادامــه داد: میــزان صادرات کالا از اســتان 
هرمزگان به کشورهای حوزه خلیج فارس نیز طی 
این مدت نســبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶ 
درصد رشد داشته است. استاندار هرمزگان افزود: 
از مجموع عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بنادر 
استان هرمزگان، ۷۰ درصد مربوط به صادرات و 
۳۰ درصد نیز مربوط به واردات کالا بوده اســت. 
همتی همچنین با اشاره به میزان صادرات کالاهای 
تولیدی استان هرمزگان طی ۹ ماهه سال جاری، 
تصریح کرد: در این مدت در مجموع ۸۰۵ میلیون 
دلار کالاهای تولیدی اســتان هرمزگان صادر شد 
که شامل ۵۸۳ میلیون دلار کالا در بخش صنعت 

و معدن، ۵۸ میلیون دلار محصولات شــیلاتی و 
۱۶۴ میلیون دلار محصولات کشاورزی بوده و در 
مجموع نســبت به سال گذشته صادرات کالاهای 

تولیدی استان، شش درصد افزایش یافته است.
 وی گفت: رشد صادرات کالا در هرمزگان با اتخاذ 
راهکارهای مناســب در راستای شتاب بخشی به 
روند صــادرات و رفع موانــع کار صادرکنندگان 
تحقق یافته است و دســتگاه های اجرایی استان 
باید همچنان با توجه به اهمیت صادرات، شرایط 

را برای فعالیت صادرکنندگان تسهیل کنند.
 استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: در سال جاری 
۴۶ هزار تن محصولات شــیلاتی استان هرمزگان 
به کشورهای عمان، امارات، تایلند، ویتنام، چین، 

بنگلادش، هنگ کنگ، مالزی، ســریلانکا، روسیه 
و اســپانیا صادر شــده اســت و میزان صادرات 
محصولات شیلاتی استان هرمزگان نسبت به سال 
گذشــته ۲۷ درصد رشــد یافته که نشان می دهد 
توجــه ویژه ای طی ســال های اخیر به این بخش 
صــورت گرفته اســت.  همتی بیان داشــت: این 
به کشورهای  میزان صادرات محصولات شیلاتی 
مختلف نشــان دهنده وجود بازار گسترده و متنوع 
بــرای صادرات ایــن محصولات اســت که باید 
سرمایه گذاری بسیار بیشــتری در حوزه پرورش 
ماهی و میگو و فــرآوری محصولات این بخش 
انجام دهیم. وی با اشــاره به پیگیری فعال سازی 
بندر گوگسر در شهرســتان جاسک، اضافه کرد: 

در ســال های اخیر پیگیری های گسترده ای برای 
فعال شدن بنادر مختلف در مناطق ساحلی استان 
صورت گرفته که خوشبختانه با همکاری وزارت 
کشــور، مجوز مرز رســمی نیز برای این مناطق 
صادر شــده و ظرفیت خوبی بــرای فعالیت های 
تجاری و صادرات و واردات کالا در طول سواحل 

استان ایجاد شده است.
 اســتاندار هرمزگان یادآور شــد: همچنین فعال 
ســازی بازارچه های مرزی در استان در دستور 
کار قرار دارد که در کنــار بنادر مختلف، ظرفیت 
مناسبی برای مبادلات کالا با کشورهای همجوار 
ایجاد می کند و موجب اشــتغالزایی هرچه بیشتر 

برای مردم استان خواهد شد.

 استاندار هرمزگان  عنوان کرد 

 صادرات ۲۴ میلیون تن کالا از هرمزگان در ۹ ماهه سال جاری

سرویس اقتصادی // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان از 
افزایش عرضه روغن در هرمزگان خبر داد.

  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر ایرج حیدری در جلسه ویدئو کنفرانسی ستاد 
تنظیم بازار استان هرمزگان با فرمانداران، با اشاره به اهمیت تامین معیشت مردم، 
عنوان کرد: در شرایط کنونی نظارت بر تامین معیشت مردم مهمترین اولویت و 
ماموریت فرمانداران در هرمزگان است. وی خاطرنشان کرد: تامین مواد اولیه، 
افزایش ظرفیت تولید کارخانجات تولید روغن و افزایش سهمیه شهرستان ها 
عرضه این محصول در مناطق مختلف هرمزگان سرعت گرفته است. معاون 

هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با تاکید بر تشدید نظارت ها در 
بازار روغن، تصریح کرد: فرمانداران بر شــبکه های توزیع روغن در سراسر 

استان نظارت کنند تا این محصول خارج از شبکه توزیع نشود.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان در همین رابطه گفت: 
فرمانداران معاونیــن برنامه ریزی خود را  مامور رصــد و کنترل بازار اقلام 

ضروری کنند تا از هرگونه کمبودی در شبکه های توزیع جلوگیری شود.
 وی تصریح کرد: روغن های تولیدی در هرمزگان دارای کیفیت مناسب است و 

با نظارت دانشگاه علوم پزشکی و استاندارد استان در حال تولید است.

معاون استاندار هرمزگان خبرداد

افزایش عرضه روغن در هرمزگان
ســرویس اقتصادی // وزیر راه و شهرسازی با 
اشاره به اینکه اجرای طرح اقدام ملی مسکن به 
شکل واگذاری زمین، مجتمع سازی و مشارکت 
مردمی در بافت فرسوده است، گفت: ثبت نام های 
جدید طرح اقدام ملی مسکن، جایگزین افرادی 

که واریز وجه نکردند خواهند شد. 
محمد اســلامی در حاشیه جلسه هیات دولت در 
خصوص طرح اقدام ملی مسکن، گفت: در طرح 
اقدام ملی مسکن سال گذشته در دو مرحله ثبت نام 
انجام شــد و ۸۸۰ هزار نفر واجد شرایط شناخته 
شــدند که بعد از پالایش افراد تایید شــده واجد 
شرایط ۴۳۴ هزار نفر شناسایی شدند. همزمان با 
فرآیند ثبت نام و بعد از آن برای تمامی در شهرهایی 
که ثبت نام انجام شد، زمین و پروژه تعریف شد.وزیر 
راه و شهرسازی ادامه داد: افراد در چندین دسته یا 
از طریق دریافت زمین که خودشان به شکل گروهی 
احداث می کنند و  یا مجتمع سازی که با سازنده عقد 
قرارداد می کنند، و یا مشارکت مردمی در بافت های 

فرسوده، تعیین تکلیف شدند.
عضو کابینه دولت دوازدهم بخشی از پروژه اقدام 

ملی را مرتبط با ساکنان بافت های فرسوده برشمرد و 
افزود: حدود ۳۳ هزار نفر از ۴۳۳ هزار نفر، مردمی 
هستند که در بافت فرسوده زندگی می کنند که در 
بانک تشکیل پرونده دادند و از تسهیلات ساخت در 

بافت فرسوده بهره مند می شوند.
به گفته اسلامی، اجرای طرح اقدام ملی مسکن به 
شــکل واگذاری زمین، مجتمع سازی و مشارکت 
مردمی در بافت فرســوده انجام خواهد شــد.وی 
یادآور شــد: با تمهیدات چندین باره ای که انجام 
شد، ضروری بود تا مردم باید پول به عنوان آورده 
اولیه به حساب واریز می کردند و کسانی که افتتاح 
حساب کرده و آورده اولیه را و اریز کردند به غیر 
از کسانیکه زمین دریافت می کنند حدود ۱۴۰ هزار 
نفر هستند. مابقی برای تکمیل آورده های خود اقدام 
نکردند و تشخیص ما این است که این تعداد افراد 
به واریز وجه اهتمام نداشتند.اسلامی توضیح داد: 
بنابراین با توجه به وجود ظرفیت خالی و همچنین 
شــهرهایی که در دوره های قبلی ثبت نام در آنها 
انجام نشد، ســامانه باز و ثبت نام انجام می شود. 
در ثبــت نام جدید، هم جایگزینی کســانی را که 

تشکیل پرونده دادند و پول به حساب نریختند تا 
پروژه تکمیل شود، انجام خواهد شد و هم در مناطق 
جدیدی که ظرفیت خالی برای طرح باز شده است 

ثبت نام انجام می شود.
وی تصریح کرد: طرح ۴۰۰ هزار واحد مســکن 
شــهری یک پروژه اجرایی و عملیاتی اســت و 
بتدریج که واحدهای مســکونی آماده می شــود 
متقاضیان،  واحدهای مسکونی را تحویل می گیرند 
و در آن مستقر خواهند شد.وزیر راه و شهرسازی 
خاطرنشان کرد: ۲۰۰ هزار واحد مسکن محرومان 
با کمکِ کمیته امداد، سازمان بهزیستی، ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره(، قرارگاه محرومیت زدایی بسیج و 
سپاه، خیرین مسکن ساز، همگی در سطح کشور، 
احداث خواهد شد. این برنامه با اهتمام ویژه توسط 
سازمان های نامبرده، پیش خواهد رفت.وی ادامه 
داد: در اجرای این طرح، ســازمان برنامه و بودجه 
از محل جدول ۱۴ قانون بودجه هر ســال، یارانه 
دولــت را به آنها تخصیص می دهد که آنها بتوانند 
 از مســکن مناسبی که برایشان طراحی شده است 

بهره مند شوند. 

وزیر راه و شهرسازی: 
سامانه مسکن ملی برای ثبت نام جدید باز می شود

 ســرویس اقتصادی // رئیس اتاق بازرگانی بوشهر 
گفت: شیوع ویروس کرونا و تعطیلی فعالیت بسیاری 
از رســتوران ها و هتل ها  در خارج و داخل کشــور و 
تحریم های ظالمانه باعث شد تا ۱0 هزارتن از میگوی 
پرورشی تولید امسال این استان در سردخانه ها بماند. 

خورشــیدگزدرازی اعلام کرد: کاهش تقاضــا در بازار 
کشور چین به عنوان مشتری اصلی میگوی پرورشی ایران 
صادرات این محصول را  با مشکل جدی مواجه کرده است.
وی بیان کرد: در زمان حاضر ۱۰ هزار تن میگو پرورشی 
تولید این استان در سردخانه ها دپو شده و این زنگ خطر 
جدی برای این صنعت و استان بوشهر به عنوان بزرگترین 
قطب تولید این آبزی در کشــور اســت.گزدرازی ادامه 
داد: چنانچه تا پایان ســال میگوهای پرورشی مانده در 
سردخانه ها صادر نشود تولیدکنندگان میگوی پرورشی با 
بحران روبرو خواهند شد.وی گفت: انتظار است با توجه 
به بازارهای هدف جدید و تســهیل امور صادرات توسط 

دولت مشکل صادرات میگو پرورشی استان بوشهر برطرف 
شود.گزدرازی اظهار داشت: با ماندن میگو در سردخانه ها 
علاوه بر اینکه با گذشت زمان تولید آنها، رغبت خریداران 
کم می شــود، هزینه های زیاد ســنگین نگهداری نیز به 
تولیدکنندگان تحمیل می  شود.وی یادآور شد: با تعطیلی 
برخی از رستوران ها و هتل ها در اثر کرونا این رویه باعث 
شد بازار داخلی میگوی پرورشی نیز با چالش همراه شود.
رئیس اتــاق بازرگانی بوشــهر افزود: انتظار اســت با 
چاره اندیشــی مناســب هر چه ســریع تر زمینه فروش 
میگوهای تولید استان بوشــهر فراهم شود.استان بوشهر 
امســال بیش از ۲۳ هزار تن میگوی پرورشی تولید کرد.
ذخیره سازی بچه میگو در استخرهای پرورش این استان 
به طور معمول از نیمه دوم اردیبهشت آغاز و تا نیمه مرداد 
ماه به طول می انجامد و کار برداشت نیز از اواخر شهریور 
آغاز و تا آبان ادامه دارد.امسال تولید ۵۲ هزار تن میگوی 

پرورشی در کشور پیش بینی شده بود.

رئیس اتاق بازرگانی بوشهر: 
1۰ هزارتن میگوی پرورشی 

در سردخانه های بوشهر مانده است

  
کلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۱۲۳۶مورخه ۹۹/۰۹/۱۵هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مبایعه نامه عادي مورخ۸۵/۰۸/۱۰( و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب وپاسخ وضعیت ثبتي که حکایت از احراز مالکیت متقاضي ) پلاک ۲۲- اصلی بنام خانم حکیمه مهیمی پذیرش 
ثبت گردیده است آگهی های نوبتی آن منتشر و تحدید حدود بعمل نیامده است و قسمتهای از آن تحت پلاک ۲ فرعی از ۲۲- اصلی سند مالکیت بنام 
دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی از سازمان جنگلها و مراتع کشور سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است  ( نسبت به مورد تقاضا احراز 

گردیده و بررسي هاي محلي کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضي دارد .اداره جهاد کشاورزی برابر نامه شماره ۵۷/۱۸/۶۷۹۵۴ مورخ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ اعلام 
نموده است صدور سند مالکیت بنام متقاضی با کاربری باغی به مساحت ۳۷۹۳۶ متر مربع بلامانع می باشد و برابر نامه شماره ۲۲۸۰۸/۲۸/۱۰۰/۹۸ مورخ۱۳۹۸/۰۸/۲۲ آب منطقه ای استان 
هرمزگان اعلام نموده پس از کسر مقدار ۲۴۱۰ متر مربع بعنوان بستر باقیمانده اراضی به مساحت ۳۵۵۲۶ متر مربع مطابق کروکی پیوست خارج از بستر می باشد و مقدار ۶۰۹ متر مربع 
از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شوشد . با توجه به مفاد  وضعیت ثبتی باقیمانده پلاک ۲۲ 
-اصلی   به استناد ماده ۳ قانون و ۱۳ آیین نامه و همچنین تبصره ذیل ماده ۱۳ ایین نامه  رای به انتشار اگهی های مربوطه  و انجام  تحدید حدود اختصاصی  و ادامه عملیات ثبتی  با توجه 
به قول نامه عادی و استشهادیه محلی  صادر می گردد . لذا مالکیت آقاي  اکبر روشن به شناسنامه شماره ۱۰۵۹ کدملي ۴۶۹۹۲۹۴۸۹۸ صادره دهبارز فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه 
باغ مرکبات و نخیلات به مساحت ۳۵۵۲۶.۵۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۲۲- اصلي واقع در رودان جغین بجگوییه هرمزگان بخش سه حوزه ثبت ملک رودان تأئید و رأي خود را 
با حدود ذیل صادرمي نماید . لذا به منظور اطلاع مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته است 
می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد ودر هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷/ ۹ /۹۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳/ ۹۹/۱۰       ۱۴۲ /۹۹ م الف

یحیی شیروانی-رئیس  اداره ثبت اسناد واملاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

شماره مجوز : 1396.3108 آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره 23تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/۷/25
شــرکت مخابرات ایران-منطقه هرمزگان در نظر دارد جهت شناسایی وجذب نمایندگان فروش محصولات 
مخابراتی شامل)FTTH-VDSL-ADSL( براساس ضوابط ،مقررات ومعیارهای ارزیابی کیفی از طریق فراخوان اقدام نماید.
لذا از کلیه متقاضیان که در این زمینه دارای تخصص ،تجربه،حسن سابقه،تمکن مالی وامکانات مناسب می باشند دعوت 
می نمایدنسبت به ارائه رزومه مرتبط،مدارک ثبتی وسجلی خود راظرف مدت 10روز اداری از تاریخ انتشار آگهی به دبیرخانه 
این شرکت به آدرس)بندرعباس-گلشهرجنوبی-خیابان رسالت جنوبی-مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان(تحویل یاجهت 

کسب اطلاعات بیشتربا شماره تلفنهای33610007-33610016-33308259 تماس حاصل نمایند.
نکته: در این مرحله تنها ارزیابی کیفی مناقصه گران انجام خواهد شد و پس از ارزیابی، از شرکتهای واجد صلاحیت جهت 
دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد دعوت خواهد شد. بدیهی است ارائه اطلاعات و ارزیابی کیفی، هیچگونه حقی را برای 

متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.هزینه چاپ آگهی در جراید بر عهده برنده مناقصه میباشد.
آخرین مهلت تحویل مدارک ارزیابی: ساعت 14روز چهارشنبه مورخ 99/10/24 

اداره تدارکات وپشتیبانی  شرکت مخابرات ایران-منطقه هرمزگان

سرویس اقتصادی // در لایحه بودجه ۱۴00برای افزایش حقوق سربازان ٢0 
هزار میلیارد ریال پیش بینی شده است. بدین ترتیب حقوق سربازان وظیفه 

صد درصد در لایحه بودجه سال ۱۴00 رشد می یابد. 
احمد امیرآبادی فرآهانی نماینده قم در مجلس شــورای اســلامی و عضو 
 کمیســیون برنامه و بودجه، در برنامه تهران ۲۰ شــبکه پنج سیما از عدم 
پیش بینی اعتبار برای افزایش حقوق سربازان وظیفه توسط دولت در لایحه 
بودجه ســال ۱۴۰۰ ســخن گفت. این درحالی است که حقوق سربازان بر 
اســاس این  لایحه، ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.در این باره موارد ذیل 

به آگاهی می رســد:طی هماهنگی های به عمل آمده با ستاد فرماندهی کل 
نیروهای مسلح، اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰۰ میلیارد ریال به منظور جبران عقب 
ماندگی افزایش حقوق ســربازارن وظیفــه در ردیف های اعتباری ذی ربط 
نیروهای مسلح برای لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ پیش بینی شده است. اعتبار 
در نظر گرفته شده علاوه بر افزایش ضریب ریالی سنواتی است که در مجموع 

حقوق سربازان وظیفه ۱۰۰ درصد در سال ۱۴۰۰ رشد داده شده است.
لذا انعکاس این موضوع که دولت در لایحه ســال ۱۴۰۰ اعتباری را برای 

افزایش حقوق سربازان وظیفه در نظر نگرفته درست نیست.

افزایش صد درصدی حقوق سربازان در لایحه بودجه 1۴۰۰

گروه خبر // معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: بانک ها حق تملک 

واحد های تولیدی را ندارند.
  به گــزارش خبرنگار دریا ، دکتــر ایرج حیدری 
در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 
هرمزگان با اشاره به اهمیت عملیاتی شدن مصوبات 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، عنوان کرد: 
مدیران دستگاه های اجرایی و بانک ها با عملیاتی 
کردن مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، از 

ایجاد خلل در روند تولید جلوگیری به عمل آورند.
 وی در همین رابطه گفت: ایجاد خلل در روند تولید 
واحدهای تولیدی از هیچ مدیری پذیرفته نیست و 
در صورت بروز هرگونه مشکل باید پاسخگو باشند. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: تامین و ترخیص مواد اولیه مورد 
نیاز واحدهای تولیدی فعال استان اولویت گمرکات 
و بنادر باشد.حیدری افزود: حمل و نقل سوخت به 

نیروگاه های تولید برق اســتان سرعت گیرد و اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان نسبت به 
کامیون های مورد نیاز اقدام نماید. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری هرمزگان با تاکید بر فعال 
شدن کارگروه خبرگان بانکی، تصریح کرد: کارگروه 
خبرگان بانکی استان برای تسریع در حل مشکلات 

واحدهای تولیدی و بانک ها فعال شود.
 وی گفت: بانک ها حق تملک واحدهای تولیدی را 
ندارند و در صورت بروز هرگونه مشکل با واحدهای 
تولیدی موضوع را به کارگروه تســهیل و رفع موانع 
تولید اســتان منعکس کنند تا تصمیم گیری و رفع 
مشکل شود. در این نشســت مسائل و مشکلات 
چندین واحد تولیدی اســتان فعال در بخش های 
مختلف، در زمینه تسهیلات بانکی و تامین مواد اولیه، 
بررسی و با دستور معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری هرمزگان تصمیمــات لازم برای رفع 

مشکلات این واحدها اتخاذ شد.

بانک ها حق تملک واحدهای تولیدی را ندارند
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

شنبه 13 دی 1399
18 جمادی الاولی 1442
سال بیستم شماره 3504

آگهی مزایده عمومی شماره 2481

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان 

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان در نظر دارد 
اموال مازاد و اسقاطی رایانه ای خود را از طریق مزایده 
تاریخ  از  می توانند  متقاضیان  برساند.  بفروش  عمومی 
بندرعباس-  آدرس  به   99/10/22 لغایت   99/10/13
بلوار امام خمینی)ره(- روبروی مصلی قدس- مدیریت 
شعب بانک ملت استان هرمزگان- اداره تدارکات مراجعه 
های 33345607-33345609- تلفن  با شماره  یا  و 
076 تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات 
روز دوشنبه 99/10/22 ساعت 13 می باشد . ضمنا جلسه 
بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده نیز روز سه شنبه 

99/10/23 در محل مدیریت شعب بانک ملت هرمزگان 
برگزار می شود . بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار می باشد . هزینه درج آگهی و کارشناسی برعهده 
نیز  . ضمانت شرکت در مزایده  برنده مزایده می باشد 
100 میلیون  ریال بصورت چک تضمین شده می باشد. 
بازدید از اموال با هماهنگی اداره تدارکات امکانپذیراست. 
پیشنهادات در پاکت دربسته و مهرشده تحویل داده شود. 
به پیشنهادات ناقص و پیشنهاداتی که بعد از تاریخ تعیین 
اثر داده نخواهد شد. لیست  شده تحویل شود ترتیب 

اموال اسقاطی به شرح ذیل می باشد: 

 * سوئیچ 4- 8- 12- 24 پورت *روتر سیکو1721* انواع مودم سی نت- پتون- زیکسل * چاپگر اپسون 
 * انواع اسکنر * انواع چاپگر لیزری سامسونگ * ماژول * انواع کیس کامپیوتر * مانیتور ال جی * کیبرد * ماوس

* آداپتور *  بارکدخوان با پایه * سوئیچ مانیتور 

مزایده فروش اموال اسقاطی رایانه ای بانک ملت 

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             09211487009

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

Rooznameh_darya : اینستاگرام

از  تجلیل  همایــش   // گــزارش  گروه 
پزشگان خانواده روستایی و تیم مراقب 
با  ســلامت بصورت ویدیــو کنفرانس 
حضوردکترعلیــزاده ،دکتر شــکاری ، 
دکتر رزانی ، دکتر ســلیمانی  ، معاون 
 خدمات ســلامت ،معاون منابع توسعه و

 جمعــی از روســای ادارات کل بیمــه 
 ســلامت اســتان هرمزگان همزمان به 
 صورت مجازی  بــا حضور دکتر ناصحی
 مدیر عامل ســازمان وکلیــه مدیران 
 ادارات بیمه سلامت سراسر کشور برگزار 

گردید . 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مراسم برگزاری 
همایش تجلیل از پزشکان خانواده روستایی 
بیمه ســلامت  ادارات  با سراســر  همزمان 
کشــوربه صورت ویدئو کنفرانس در مورخ 
هفتم دیمــاه با حضوردکتــر ناصحی مدیر 

عامل ســازمان، مدیران کل  بیمه ســلامت 
کشــور برگزار گردید که در این مراسم دکتر 
علی علیزاده ضمن خیر مقدم ،از تیم سلامت 
که با نقش موثر و پیشــگیرانه  خود موجب 
کاهش چشمگیر مرگ میر ماداران و نوزادان 
در ســطح روســتاهای و مناطق دورافتاده 
 و صعب العبور خدمــات قابل توجه ای به 
بیمه شــدگان عزیز اســتان ارائه می دهند  

تشکر وقدردانی نموند ، 
  وی افزود: پزشــک خانواده ونظام ارجاع 
یکی از محــور های اصلــی و قابل توجه 
سازمان بیمه سلامت ایران است .دکتر علیزاده 
تصریح کرد : تعامل  و همکاری بسیار خوبی 

بین دانشگاه علوم پزشکی و بیمه سلامت بر 
قرار اســت امیدوارم با این تعامل وهمکاری 
بتوانیم نواقص و کاستی هارا بر طرف نماییم 
و خدمات بهینه ای به این قشر زحمت کش  

ارائه نماییم. 
  دکتــر علیزاده بیان کــرد تاکنون تعداد ۱4 
شبکه بهداشت فعال در استان داریم و تعداد 
۱۳۹ مرکز بهداشــت درمانی به بیمه شدگان 
روســتایی خدمات ارائه می دهند . در ادامه 
این همایش از سه پزشک خانواده و یک ماما 
در سطح استان، دکتر شکاری ، دکتر سلیمانی 
و دکتر رزانی وخانم اســلامی با اهدای لوح 

سپاس وهدایا تجلیل بعمل آمد.

در اداره کل بیمه سلامت هرمزگان صورت گرفت

برگزاری همایش مجازی کشوری 
تجلیل ازپزشکان خانواده 

پزشــک خانــواده ونظــام 
ارجاع یکــی از محور های 
اصلی و قابل توجه سازمان 
بیمه سلامت ایران است 

,,

باید بگوییم دغدغه ، گله ، مشــکلات شهری 
و.... هیچ اســمی نمی تــوان بر این معضل حل 
ناشدنی شهر بندرعباس نهاد.شهری که انگار در 
آن خمپاره زده اند و بعد از آن بازســازی نشده 
است . گاهی به بهانه لوله کشی آب و فاضلاب، 
 بعــد از آن برق،بعد خطوط تلفــن و حالا هم 
گاز کشی . وضعیت آسفالت خیابان و معابر شهری 
یکی از عوامل موثر بر کیفیت زندگی شهروندان و 
همچنین یکی از شاخص های رضایت از عملکرد 
شهرداری ها محسوب می شود اما طی سال های 
اخیر مشکلات متعددی دست به دست هم داده اند 
تا آسفالت خیابان ها و معابر به یک معضل نا تمام 
و همیشگی تبدیل شده و روزبه روز به وخامت 
 این مسئله افزوده شــود.روزها و ماه هاست که 
چاله های ســطح خیابــان های شهرســتان 
بندرعباس به عنوان یکی از معضلات اساســی 
خیابان ها وجــود دارد و این امــر نارضایتی 
شهروندان این شــهر را در پی داشته است و با 
این حال این روند همچنان ســیر صعودی خود 
را دنبال مــی کند.چندین مطلب و یادداشــت 
و گزارش در این زمینه منتشــر شــده است اما 

در این اســتان گوش شــنوایی وجود ندارد.
 به وجود آمــدن چاله های جدیــد به عنوان 
پدیده ای در خیابــان های بندرعباس که لقب 
پایتخت اقتصادی کشــور را دارد و حفاری ها 
 و دســتکاری معابر سبب افزایش سیر صعودی 
 آن ها شــده که علاوه بر نازیبــا کردن چهره 
خیابــان ها مشــکلاتی را برای شــهروندان 
هرمزگانی و به خصــوص رانندگان خودرو به 
وجود آورده است.چند روز گذشته در خیابان 
ماشــینی را دیدم که در یکی از کنده کاری های 
سطح شهر افتاده بود . قسمت جلو ماشین کاملًا 
 خراب شــده بود . در شــب دیــد کافی وجود 
 نداشــته اســت و هیچ گونه علائمــی که برای 
کنده کاری ها و چاله ها گذاشــته شــود وجود 
نداشــت.چاله چوله های سطح خیابان و معابر 
این شــهر روزانه مشــکلات فراوانــی را برای 
شــهروندان ایجاد می کند، خرابــی زود هنگام 
خودرو ها تنها یکی از صد مشــکل بوده که  در 
شــهر بندرعباس با آن مواجه هستیم.چهره بد 
و نازیبایی که برای شــهر ایجاد شده است. هر 
کوچه و خیابانی که رد می شویم چاله و خرابی 

 آسفالت وجود دارد باید به بندرعباس لقب شهر 
چاله ها را بدهیم تا پایتخت اقتصادی کشور.اگر به 
سراغ ادارات مربوطه برویم که بارها هم در این زمینه 
 مراجعه کرده ایم . توپ را در زمین هم پاس کاری 
می کنند. یکی منتظر است پروژه به پایان برسد، 
دیگری منتظر جواب آزمایش های لازم است. 
یکی در زمینه آســفالت کمبود دارد و پیمانکار 
ندارد و..... در بسیاری از نقاط شهر گذشته و حال 
 می بینیم که چاله ای در خیابان ایجاده شده و با 
شــاخه ای از درخت علامت گذاری شده است. 
 در شــب هیچ گونه دیدی وجود ندارد و باعث
 افتــادن افراد زیــادی در چاله هــا  ، افتادن  
 موتورســیکلت ها همچنین ماشــین درون این 
چالــه هــا شــده اســت.احتمالاً  در شــهر 
بندرعباس چنــد تابلو علائم هشــدار دهنده 
وجــود نــدارد جای هیچ شــکی نیســت که 
شــهرداری بندرعباس خدمات فراوانی را برای 
 این شــهر انجــام داده؛ امــا در مدیریت چاله 
چوله های شهر خوب عمل نکرده وآسفالت های 
موجود در خیابان های این شهر به مثابه پیراهن 

چهل تکه بر خیابان ها و معابر آن است.

یادداشت

دغدغه ای تکراری  برای شهر بندرعباس
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گروه خبر// همزمان با برگزاری 
ملی  روز  گرامیداشــت  مراسم 
ثبت احوال و با حضور مسئولین 
شهیده  هویتی  سند  از  استانی 
آرزو باهو اولین شــهید مدافع 
هرمزگان  اســتان  ســلامت 

رونمایی گردید.
   به گــزارش خبرنــگار دریا ، با 
حضور راشد رشیدی سرپرست اداره 
نازنین  کل ثبت احوال هرمــزگان، 
شــیبانی معاون توسعه منابع انسانی 
استانداری هرمزگان و دکتر فرشیدی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
از این ســند هویتی رونمایی شــد. 
سرپرســت اداره کل ثبــت احوال 
استان در مراســم  رونمایی از سند 
هویتی  شهیده آرزو باهو، اولین شهید 
مدافع سلامت استان هرمزگان اظهار 
دهنده  نشــان  اسنادهویتی  داشت: 
هویت  و فرهنــگ اقوام و ملل هر 
کشور است  و نگهداری آنان راهی 

برای انتقال این هویت و فرهنگ به 
نسلهای آینده  بوده تا امکان آشنایی 
هر چه بیشتر با چهره های ماندگار 
و شــاخص بعنوان راهکاری برای 
تقویت هویت ملی فراهم شود.وی در 
ادامه افزود: از جمله ذخایر فرهنگی 
هرکشور می توان از انسانهای بزرگی 
نام برد که روزگاری در آن کشــور 
زیســته اند و به نحوی در تحولات 
سیاسی ،فرهنگی ،علمی،اجتماعی و 
دینی آن کشــور تاثیرگذار بوده اند. 
در اســتان هرمزگان نیز با توجه به 
تاریخ کهن ،افراد زیادی از این دست 
وجود دارند کــه هریک می توانند 
بعنوان الگویی برای جوانان این مرزو 
قرار گیرند.رشیدی   بوم مورد توجه 
همچنین در ادامه بیان کرد: اداره کل 
ثبت احوال استان هرمزگان بمنظور 
ارج نهــادن به مقام شــامخ مفاخر 
استان و معرفی این ذخایر فرهنگی 
بعنوان الگویی تاثیرگذار به مردم اقدام 

به جمــع آوری مجموعه ای تحت 
عنوان گنجینه اســناد هویتی مفاخر 
کرده اســت . در این راســتاپس از 
شناسایی مفاخر و بزرگان و رونمایی 
از اسناد هویتی این عزیزان،اسناد را 
چون گوهری برای انتقال به آیندگان 
به گنجینــه انتقال می دهیم.این مقام  
مسئول اذهان داشــت: شهیده آرزو 
باهو اولین شــهید مدافع سلامت در 
استان هرمزگان  است که بر اثر ابتلا 

به کرونا جان خود را از دست داد.وی 
از پرستاران با سابقه استان هرمزگان 
بود کــه در پی مجاهــدت در راه 
سلامت جامعه به فیض عظیم شهادت 
نائل آمد.رونمایی از سند هویتی این 
بانــوی مجاهد در راه ســلامت و 
نگهداری آن در گنجینه اسناد هویتی، 
هدیه ناچیزی از مجموعه ثبت احوال 
استان در برابر زحمت های بی بدیل 

ایشان است.

به مناسبت هفته ثبت احوال محقق شد

رونمایی از سند هویتی اولین شهید مدافع سلامت هرمزگان

                   سعیده دبیری نژاد/ دریا
Dabiri_      @yahoo.com91


